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FORORD

Jaktstatistikk 1978 er i hovedsak utarbeidd etter de samme retningslinjer som forrige utgave.

Tabellene over fellingspremier er tatt ut av publikasjonen, mens nye tabeller over avgang av store

rovdyr og viltskadeerstatninger er tatt inn.

Det meste av statistikken er tidligere publisert i Statistisk ukehefte og i serien Nye

distriktstall, fra august 1978 til mai 1979. Hovedtallene for jaktstatistikken vil dessuten bli

tatt med i årspublikasjonen Skogstatistikk.

Tallene i tabellene gjelder dels kalenderår, dels jaktår (1. april - 31. mars).

FOrstekonsulent Kjell Staven og konsulent Jon  økter har ledet arbeidet med jaktstatistikken.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 10. august 1979

Odd Aukrust

Audun Loen



PREFACE

Hunting Statistics 1978 is principally drafted in the same way as the previous edition. The

tables on bounties paid for predators killed are omitted. Figures on big predators felled and killed

by other causes and compensation for game damage are given in new tables.

Most of the statistics have previously been published in the Weekly Bulletin of Statistics and

in the series "New District Figures", from August 1978 to May 1979. The principal findings from the

hunting statistics will also be included in the annual publication Forestry Statistics.

The data in the tables refer partly to the calendar year, partly to the hunting year (1 April -

31 March).

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Kjell Staven and Mr. Jon Okter.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 10 August 1979

Odd Aukrust

Audun Loen
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1. FORMAL

Formålet med denne publikasjonen er å gi en samlet og detaljert framstilling av den jakt-

statistikken som er laget i løpet av 1978.

2. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

2.1. Viltfondet (tab. 1-2) 

Etter lov om viltstell, jakt og fangst skal, med enkelte unntak, den som vil drive jakt eller

fangst betale avgift til vilttrygd. Avgiften skal betales med kr 11,- for hver enkelt kommune jakten

drives i, eller med kr 51,- uten områdebegrensing. Den gjelder for jaktåret fra og med 1. april til

og med 31. mars.

2.2. Jegere (tab. 3- 5) 

Vilttrygdavgiften betales over postgiro på spesielle blanketter. Fra og med 1971-72 er det

på postgiroblankettens talong stilt en del spørsmål som kortløseren skal svare på. Disse spørsmålene

skal bl.a. danne grunnlaget for en statistikk over jegerne. Statistikken utarbeides av Statistisk

Sentralbyrå. Fra og med jaktåret 1976-77 bygger statistikken på et utvalg av vilttrygdavgiftskortene.

Dette utvalget er også grunnlaget for småviltstatistikken (se side 11).

Fullstendig utfylt skal talongen inneholde følgende opplysninger til bruk for statistikken:

(i) Jegerens bostedskommune

(ii) Betalt beløp kr 11,- eller kr 51,-

(iii) Fødselsdag, -måned, -år og personnummer

(iv) Om kortløseren er førstegangsjeger eller ikke

(v) Nasjonalitet (norsk eller utlending)

(vi) Hvilken kommune kortet gjelder for (jaktkommune, bare 11-kroners kort)

(vii) Hva slags jakt jegeren har til hensikt å drive (småviltjakt, elgjakt, villreingjakt,
hjortejakt, rådyrjakt)

Dersom en person skal gå på jakt i to, tre eller fire kommuner, vil vedkommende normalt løse

et 11-kroners kort for hver kommune i stedet for et 51-kroners kort. Ved hjelp ay: persondata har en

koblet sammen kort som er løst av samme person og kommet fram til tallet på jegere.

Etter lov om skytevåpen og ammunisjon må en være minst 16 år for å ha rett til g bruke skyte-

våpen. Aldersgruppen under 20 år omfatter derfor bare årsklassene 16-19 år.

2.3. Storviltjakt (tab. 6-14) 

For elg og villrein foreligger statistikk over felte dyr fra 1889, for hjort fra 1892 og for

rådyr fra 1927. Inntil 1951 omfattet oppgavene alle dyr, både dyr felt i lovlig jakttid og - i den

utstrekning en fikk kjennskap til det - dyr som var omkommet ved ulykker og sykdom, ulovlig felt og

felt som skadedyr. Siden 1952 omfatter statistikken over hjortedyrene bare de dyr som er lovlig felt

under ordinær jakt. I tillegg blir det samlet inn oppgaver over den registrerte irregulære avgangen

av elg, hjort, villrein og rådyr.

Oppgavene til den ordinære statistikken innhentes på skjema (fellingsrapporter) som sendes ut

fra Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk (villrein) eller de kommunale viltnemndene (elg, hjort og

rådyr) samtidig med fellingstillatelsen. Viltnemndene står for innsamlingen av oppgavene og sender

dem til Statistisk Sentralbyrå som utarbeider statistikken.
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På grunnlag av statistikken over felt storvilt og oppgaver over gjennomsnittlige slaktevekter,

gitt av Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk, er det beregnet samlet slaktevekt for storvilt felt

under ordinær jakt (tab. 10). Det er nyttet følgende tall for slaktevekt pr. dyr:

Elg	 Arskalver begge kjønn 70 kg, li års hanndyr 149 kg, l års hunndyr 142 kg, eldre
hanndyr 221 kg og eldre hunndyr 183 kg.

ELLI 	 Arskalver begge kjønn 31 kg, l års hanndyr 56,5 kg, l års hunndyr 49,5 kg, eldre
hanndyr 110 kg og eldre hunndyr 65 kg.

Villrein Arskalver begge kjønn 20 kg, l års dyr begge kjønn 35 kg, eldre hanndyr 50 kg og
eldre hunndyr 35 kg.

Rådyr	 Alle felte dyr, gjennomsnittlig 14,5 kg.

Oppgavene til statistikken over den irregulære avgangen av elg, hjort, villrein og rådyr, blir

gitt av viltnemndene.

I tillegg til oppgavene over jaktutbyttet, er det også utarbeidd tall for jaktfelt. I tabel-

lene som gjelder elgjakta er det dessuten tatt med tall for arealet av skog og myr i de enkelte

fylker og kommuner. Arealoppgavene er fra Skogbrukstellingen 1967 og omfatter således alle eiendommer

med minst 25 dekar skog eller skogreisingsareal i kommuner med elgjakt. På grunnlag av skog- og myr-

arealet i kommuner med elgjakt har en beregnet antall felte dyr pr. 10 km 2 .

Jaktfelt er den enkelte selvstendige jaktenhet (jaktvald).

Jaktareal er det areal som er lagt til grunn ved viltnemndas/direktoratets tildeling av fell-

ingstillatelser. For elg, hjort og rådyr skal hovedsakelig arealer av produktiv og uproduktiv skog og

av myr regnes med. For villrein er det bare fjellstrekninger som skal legges til grunn ved arealbe-

regningen.

Minsteareal er det jaktareal et jaktfelt minst må ha for hvert dyr av elg, hjort og rådyr som

det kan gis tillatelse til 5, felle. Minstearealet blir fastsatt av Direktoratet for vilt og fersk-

vannsfisk etter forslag fra viltnemndene. Viltnemndene kan i enkelte tilfelle fravike det fastsatte

minstearealet. Minstearealet varierer fra kommune til kommune og kan også variere innenfor den

enkelte kommune. For villrein fastsetter direktoratet fellingskvoter for de enkelte villreinområder.

Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk undersøker kjevene til en del av storviltet som blir

felt. Ved å undersøke kjevene kan dyrenes alder med sikkerhet bestemmes. Direktoratets distrikts-

tjeneste har sammenliknet jegernes aldersbestemmelser, som Byråets statistikk bygger på, med resul-

tatet av kjeveundersøkelsene. Sammenlikningen viser at jegerne har en tendens til å anslå for høy

alder på de felte dyrene.

Antall dyr tillatt felt er det antall dyr som viltnemndene har gitt tillatelse til A felle.

De skraverte delene av figurene 1-4 markerer kommuner med storviltjakt i 1978.

2.4. Småviltjakt (tab. 15-18)

Statistikken over utbyttet av småviltjakta bygger på oppgaver fra et tilfeldig utvalg av per-

soner som har løst vilttrygdavgiftskort for jaktåret. På grunnlag av dette materialet har en beregnet

jaktutbyttet for alle som har løst vilttrygdavgiftskort. Bare viltarter som Byrået finner det for-

svarlig å publisere tall for er tatt med i tabellene.

Oppgaveskjemaet for jaktåret 1977-78 ble sendt til i alt 5 100 personer. Av disse sendte

4 400, eller 87 prosent, inn oppgave. Oppgavegiverne utgjør om lag 4 prosent av dem som betalte vilt-

trygd i 1977-78, det samme som ved den tilsvarende undersøkelse for 1976-77.

Tabell 15 har tall for beregnet samlet vekt for enkelte arter. Grunnlaget for beregningene er

tallene for felt småvilt og oppgaver over gjennomsnittlig totalvekt, gitt av Direktoratet for vilt og

, ferskvannsfisk. Følgende vekttall er nyttet:

Storfugl 3,100 kg, orrfugl 1,100 kg, ryper 0,550 kg, jerpe 0,370 kg, villduer 0,480 kg,
troster 0,100 kg, rugde 0,330 kg, bekkasiner 0,115 kg, stokkand 1,000 kg, andre ender 0,800
kg, alkefugler 0,900 kg, skarver 1,900 kg og hare 3,250 kg.
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SmåviltjaktundersOkelsene gir ikke tilstrekkelig sikre tall på fylkesnivå for det enkelte år.

For å få fylkestall har en derfor beregnet årlig gjennomsnitt for fem år (1973/74 - 1977/78) for

enkelte utvalgte småviltarter (tab. 18). Tall som på fylkesnivå ikke tilfredsstiller kravet til sik-

kerhet, er prikket ut.

2.5. Viltskadeerstatninger (tab. 19) 

Denne statistikken er utarbeidd av Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk. Statistikken gir

en oversikt over skadekrav og utbetalte erstatninger fra Viltfondet for skade voldt av storvilt og

enkelte andre dyrearter. Skade voldt av store rovdyr og  Ørn er ikke tatt med i statistikken.

2.6. Annen jakt (tab. 20-22) 

Oppgavene over store rovdyr som er felt eller drept på annen måte blir innhentet av Direktoratet

for vilt og ferskvannsfisk. Statistisk Sentralbyrå utarbeider statistikken. BjOrn og ulv er fredet i

hele landet. Jery er fredet hele året i SOr-Norge til og med SOr-TrOndelag. I de fire nordligste

fylkene er jerven fredet i tiden 1. mars - 31. mai. For bjOrn og fredet jery kan Direktoratet for vilt

og ferskvannsfisk gi tillatelse til å felle dyr som gjOr særlig stor skade. Gaupe kan felles hele året.

Oppgavene over beverjakt og -fangst blir samlet inn av viltnemndene og sendt til Statistisk

Sentralbyrå som utarbeider statistikken.

Statistikken over isbjørnfangsten omfatter den norske jakt og fangst. Det betales ikke fel-

lingspremier for isbjOrn. Oppgavene for 1959/60 - 1968/69 er gitt av Norsk Polarinstitutt, for 1969-70

av Justisdepartementet og Fiskeridirektoratet, for 1970/71 - 1977/78 av sysselmannen på Svalbard og

Fiskeridirektoratet. I enkelte år er det med et lite antall isbjOrnunger. Disse er tatt levende for

zoologiske hager. Statistikken er neppe helt fullstendig, da det har vært vanskelig å få nøyaktige

oppgaver. Fra 1. september 1970 ble det gitt nye forskrifter for jakt og fangst av isbjørn. Etter

disse forskriftene ble de enkelte jegerkategorier tildelt fellingskvoter av Landbruksdepartementet.

Fra og med sesongen 1973-74 ble isbjørnen fredet forelOpig i 5 år. I mai 1976 trådte en ny lov i kraft

som fredet isbjørnen i 5 år, slik at den nå er fredet fram til mai 1981. Isbjørn felt etter 1973-74

er hovedsakelig felt i nOdverge. Oppgavene over isbjOrn felt av selfangere refererer seg til kalen-

derår. I tab. 22 er dyr felt .i 1960 fOrt opp under fangståret 1959-60, dyr felt i 1961 fOrt opp under

1960-61, osv.
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1. PURPOSE

The purpose of this publication is to give a complete and detailed presentation of hunting

statistics produced during 1978.

2. PLAN AND PERFORMANCE

2.1. The Game Fund (tab. 1 -2)

The shooters, according to the law, have to pay a tax for game conservation. The tax amounts

to 11.- kroner for each municipality where shooting takes place, or, with no area limits, to 51.-

kroner. The tax refers to the hunting season, which lasts from 1 April to 31 March.

2.2. Shooters (tab. 3- 5) 

The game conservation tax is paid by postal current account. The counterfoil contains, when

entirely answered, the following details:

(i) Municipality of residence

(ii) Amount paid

(iii) Birthday, -month, -year and person number

(iv) The taxpayer is/is not a first time shooter

(v) Nationality (Norwegian or foreigner)

(vi) Municipality of shooting (only for the 11.- kroner card)

(vii) What type of shooting the shooter intended to carry out

According to the law concerning weapons and ammunition one has to be at least 16 years old to

have the right to use weapons. The age group below 20 therefore only consists of persons between 16

and 20 years of age.

2.3. Big uame hunting (tab. 6- 14) 

Hunting statistics for moose and wild reindeer have been compiled since 1889, for red deer

since 1892 and for roe deer since 1927. Up to 1951 the statistics included all animals legally felled

during the hunting season. To the extent that information was available the statistics also included

the irregular reduction, i.e. animals felled illegally, animals killed in accidents, etc. Since 1952

the statistics include only animals felled in legal hunting. In addition special records are compiled

on registered data on the irregular reduction of moose, red deer, wild reindeer and roe deer.

For the ordinary hunting statistics the data are recorded on forms distributed together with

the hunting licence by the Directorate of Game and Freshwater Fish (wild reindeer) or the District

Game Boards (moose, red deer and roe deer). The reports are collected by the District Game Boards and

forwarded to the Central Bureau of Statistics for processing. The District Game Boards also forward

data on the irregular reduction of moose, red deer, wild reindeer and roe deer.

Total carcass weight of felled big game (excluding irregular reduction) has been estimated.

The estimates are based on average carcass weights, given by the Directorate of Game and Freshwater

Fish, and number of animals felled. The following carcass weights have been used:

Moose 

Red deer 

Wild reindeer 

Roe deer

Calves 70 kg, l years old males 149 kg, l years old females 142 kg, older
males 221 kg and older females 183 kg.

Calves 31 kg, l years old males 56.5 kg, li years old females 49.5 kg, older
males 110 kg and older females 65 kg.

Calves 20 kg, li years old animals 35 kg, older males 50 kg and older females
35 kg.

Average 14.5 kg.  
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In addition to the hunting outcome there are elaborated figures for hunting grounds. In

tables concerning moose hunting there are figures for the area of woodland and bogs in each county and

municipality. The figures refer to the Census of Forestry 1967 which comprised all properties of at

least 25 decares forest land and offorestation land. The number of felled moose per km 2 is estimated

in table 11.

Hunting ground is the single independent hunting unit.

Hunting area is the area forming the basis for distribution of hunting licences granted by the

District Game Boards or the Directorate of Game and Freshwater Fish. For moose, red deer and roe deer

these areas shall include mainly woodland and bogs, and for wild reindeer only mountain regions.

Minimum area is the smallest area needed as a hunting ground to get permission to fell a moose,

red deer or roe deer. The area is stipulated by the Directorate of Game and Freshwater Fish after a

proposition from the District Game Boards. In certain cases the District Game Boards may deviate from

the stipulated minimum area. The size of the minimum area varies from one municipality to another and

may also vary within the individual municipality. For wild reindeer the Directorate of Game and Fresh-

water Fish stipulates the felling quota for each hunting district.

The hatched parts in the figures 1-4 show the municipalities where big game hunting took place

in 1978.

2.4.  Small game shooting (tab. 15-18) 

The statistics on the yield of the small game shooting refer to a random sample among persons

who have taken out game conservation taxcards for the hunting season. The statistics therefore con-

cern the game yield for those who have taken out game conservation taxcards. Only species with accep-

table estimates are published.

For the hunting season 1977-78 a sample of 4 400 persons have given data on this subject.

These persons constitute 4 per cent of those who have paid game conservation tax for the hunting

season.

Table 15 includes estimated total weight of some species of small game. The estimates are

based on number of animals felled and average weight per animal, given by the Directorate . of Game and

Freshwater Fish. The following average have been used:

Capercailzie 3.100 kg, Black grouse 1.000 kg, Grouses 0.550 kg, Hazel grouse 0.370 kg,
Pigeons 0.480 kg, Thrushes 0.100 kg, Woodcock 0.330 kg, Snipes 0.115 kg, Mallard 1.000 kg,
Other ducks 0.800 kg, Auks 0.900 kg, Cormorants 1.900 kg and Hare 3.250 kg.

The statistics for the yield of small game shooting do not give acceptable estimates on county

level for a single hunting season. In order to present county figures the average for five hunting

seasons (1973/74 - 1977/78) has been calculated for a sample of species (tab. 18). Findings with

unacceptable estimates (see above) are stippled out.

2.5. Game damage compensations (tab. 19) 

The figures are prepared by the Directorate of Game and Freshwater Fish. Damage caused by big

predators and eagle is not included in the figures.

2.6. Other shooting and trapping (tab. 20-22) 

The reports concerning felled or perished big predators are collected by the Directorate of

Game and Freshwater Fish and forwarded to the Central Bureau of Statistics for processing.

The reports concerning beaver shooting and trapping are collected by the District Game Boards

and forwarded to the Central Bureau of Statistics for processing.
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The statistics on polar bear harvest comprise the Norwegian hunting and trapping activities.

Bounties are not paid for felling of polar bears. The data for 1959/60 - 1968/69 are provided by the

Norwegian Polar Institute, for 1969-70 by the Ministry of Justice and the Directorate of Fisheries,

for 1970/71 - 1976/77 by the District Judge on Svalbard and the Directorate of Fisheries. The main

part of the total harvest comes from the Svalbard area. For some years a small number of the harves-

ted animals consists of cubs, taken alive for zoological institutions. Som reservations regarding the

accuracy of the figures are necessary as errors may occur in the statistics due to difficulties in

obtaining data. From 1 September 1970 new directions were given for the polar bear harvest. A fel-

ling quota was then given by the Ministry of Agriculture to each category of hunters. As from the

season 1973-74 the polar bear was preserved provisionally for 5 years. In may 1976 a new law preser-

ved the polar bear for 5 years. Polar bears felled later than 1973-74 are mainly felled in selfde-

fence. The figures on polar bears felled by sealers refer to calendar year. In table 22 animals fel-

led in 1960 are placed to the hunting season 1959-60, animals felled in 1961 are placed to the hunting

season 1960-61, etc.
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FIGUR I. ELGJAKTKOMMUNER. 1978

MOOSE HUNTING MUNICIPALITIES. 
1978
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FIGUR 2 . HJORTEJAKTKOMMUNER, 1978

RED DEER HUNTING MUNICIPALITIES. 1978
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FIGUR 3 . VILLREINJAKTKOMMUNER. 1978

WILD REINDEER HUNTING MUNICIPALITIES. 1978
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FIGUR 4. RADYRJAKTKOMMUNER.1978

ROE DEER HUNTING MUNICIPALITIES.1978.,
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Tabell 1. Viltfondets inntekter og utgifter The Game Fund's receipts and expenditures

1974 1975

1 786 047 1 885 009 	 2

576 862 690 412
251 608 266 831

2 614 517 2 842 252 	 3

495 089 545 662
541 707 574 648

3 651 313 3 962 562 	 4

305 832 368 530
1 021 592 1 165 230 	 1
1 748 119 1 922 217	 1

883 018 942 574 	 1
128 448 57 094

245 858 608 773

372 063 394 169

4 704 930 458 587 	 5

1976

Kroner

039 360

753 588
278 177

071 125

761 994
809 293

642 412

382 370
138 827
968 559

260 933

442 367

495 558

688 614

1977 1978

2 204 243 2 571 832

850 740 929 561
301 029 325 581

3 j56 012 3 826 974

971 836 1 001 302.
392 249 492 927

4 720 097 5 321 203

401 623 448 361
1 534 234 1 556 220
2 397 463 2 539 422

1 175 805 1 219 328
2 743 -

944 412 1 128 183

458 009 671 559
71 115

6 914 289 7 634 188

Inntekter Receipts 

Vilttrygdavgift og utlendingers jaktavgift
Game conservation tax and foreigners' hun-
ting tax  
Fellingsavgift for elg, hjort og villrein
Felling taxes on moose, red deer and wild
reindeer 	
Geværavgift Gun tax 	

Jaktavgifter i alt Hunting tax, total -

Tilfeldige inntekter (vesentlig ifOlge jaktl 	
§ 57) Miscellaneous receipts 	
Renter Interest 	

Inntekter i alt Receipts, total

Utgifter Expenditures 

Kunngjøring, trykning og ekspedering av blan-
ketter mv. Publishing, printing and distri-
bution of forms, etc 	
Viltnemndene Game boards 	
Forskning og forsOksvirksomhet Research 	
Statets konsulenter i viltstell Game consul-
tants 	
Rovviltprcmier Bounties for predators killed
Viltskadeerstatninger Compensation for damage
caused by game 	
Tilskott til ymse tiltak Miscellaneous
subsidies 	
Disagio Disagio 	

Utgifter i alt Expenditure, total

K i 1 d e: Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk.
Source: The Directorate of Game and Freshwater Fish.

Tabell 2. LOste vilttrygdavgiftskort Game conservation taxcards bought

Jaktar
Hi,inting year

LOste kort
i alt
Licences,
total

LOste kort for
enkeltkommuner
One municipali -
ty licences

Loste kort for hele landet
Whole country licences

I alt
Total

Av dette lost av utlendinger
Of which bought by foreigners

1974-75 	 .126 878 113 634 13 244 569

1975-76 	 117 092 103 317 13 775 553

1976-77 	 120 275 104 175 16 100
1)

600

1977-78 	 128 900 109 200 19 700 525
1)

1978-79 	 138 500 115 700 22 800
1)

600

1) Anslag.
1) Estimate.
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Tabell 3.	 Antall jegere og løste vilttrygdavg'ftskort, etter jaktutøvelse" 	 Number of shooters
and game conservation taxcards, by type of shootingi )

Jegere	 Småvi1t4	 Villrein-	 Rådyr-
Elgjakt	 Hjortejakt

Jaktår	
•	

i alt	 jakt	 jakt	 jakteHunting year	 •	 Shooters,	 Small gr	 Moos	 Red ciere	 .	 Wild rein-	 Roe deer
total	 shooti	 hunting g	 deer huntin.	 hunting huntin'

	Prosent	 Per cent

	1974-75  	 119 705	 82	 26	 5	 9	 17

	

1975-76  	 108 198	 81	 28	 7	 9	 19

	

1976-77  	 113 000	 82	 27	 5	 8	 20

	

1977-78  	 121 000	 80	 30	 8	 10	 22

	

1978-79  	 130 000	 80	 31	 7	 12	 23

1) En del jegere har oppgitt mer enn en jaktut4velse,
til 100.
1) Some shooters have stated more than one execution
aentages is not 100.	 .

Tabell 4.	 Jegere
1) 

etter alder.	 Prosent.	 J+re
aldersgruppe	 Shooters l ) by age.	 Pir
every age group

og prosenttallene summerer seg derfor ikke opp

of shooting and therefore the sum of the per-

i prosent av den mannlige befolkning i alt i hver
cent.	 Shooters as per cent of the male population of

1977-7E 1978-79

Jegerne prosent-	 44v

Alder	 vis fordelt	 penes
etter alder	 befolkningAge Percentage
distribution of 	 çent
shooters by age	 part

Jegere

-rous

i prosent	 Jegere i prosent

	

aldersgrup-	 Jegerne prosent-	 av aldersgrup-

	

mannlige	 vis fordelt	 penes mannlige
i alt	 etter alder	 befolkning i alt

	hooters as per	 Percentage	 Shooters as per

	

of the male	 distribution of	 cent of the male

	

of the age	 shooters by age	 part of the age
total 	.rou. 	total

Alle aldersgrupper
All age groups  	 100

Under 20 år	 years  	7

	

20 - 29	 " 	 ff  24

	

30 - 39	 "	 ll  27

	

40 -	 49	 ,, 	 fl  17

	

50 - 59	 "	 ll  14
60 - 69	 " 	 rt  	 8

70 år og over	 years
and over  	 3

8	 100	 9
2)6	 7	 7)

9	 24	 10
12	 25	 12
10	 18	 12

7	 14	 8
5	 9	 6

2	 3	 3

1) Ikke medregnet utlendinger.	 2) Prosent av den
1) Foreigners not included.	 2) Per cent of the

Tabell 5.	 Prosentvis fordeling av jegerne. 	 Bostedsfylke.
bution of shooters.	 County of residence.

mannlige befolkning i alderen 16 - 19 Ar.
male population by the age 16 - 19 years.

1974/75 - 1978/79	 Percentage distri-
1974/75 - 1978/79

: y
ke

1974-75Co 1975-76	 1976-77	 1977-78	 1978-79

Hele landet	 Total  	100

Østfold  	 6
Akershus  	 8
Oslo  	 4
Hedmark  	 11
Oppland  	 7
Buskerud  	 5
Vestfold  	 3
Telemark  	 5
Aust-Agder  	 3
Vest-Agder  	 3
Rogaland  	 4
Hordaland  	 5
Sogn og Fjordane  	 3
MOre og Romsdal  	 6
Sør-Trøndelag  	 8
Nord-Trøndelag  	 6
Nordland  	 5
Troms  	 4
Finnmark  	 4

	100 	 100	 100	 100

	

7	 8	 7	 6

	

8	 9	 9	 9

	

4	 3	 4	 3

	

11	 12	 12	 12

	

8	 5	 6	 7

	

5	 5	 6	 5

	

3	 3	 4	 3

	

5	 4	 4	 5

	

3	 3	 3	 3

	

4	 4	 4	 4

	

4	 3	 3	 3

	

5	 5	 5	 5

	

3	 2	 3	 4

	

5	 5	 5	 6

	

8	 8	 8	 9

	

6	 6	 6	 5

	

5	 6	 5	 5

	

3	 4	 3	 3

	

3	 5	 3	 3
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Tabell 6. Jakt på elg, hjort, villrein og rådyr. 1960 - 1978 Moose, red deer, wild reindeer and
roe deer hunting. 1960 - 1978

Elg Moose • Hjort Red deer Villrein
Wild reindeer Rådyr Roe deer

Til-
latt
felt
Licen-
ces
issued

Til-
latt
felt
Licen-
ces
issued

Fel-Felte
lings- Til-

dyr
lattNumber pro-1)

sent	 felt
of Per	 Licen-
ani- cent ces
male issuedfelled Zedl

Fel-Felte	 .
lings-

dyr
Number pro-1)

sent
of 	Per

cent
male	 4,
felled J e 'l)Zed

Fel-
Felte

lings-
dyr
Number pro-1)

sent
of

fel -felled Zed1)

Fel-
lings-
pro- 1)
sent

of Per
ant- cent
mals
felled 'iee 'd-,7)

• Ar
Year

Til-
latt
felt
Licen-
ces
issued

Per
ani- centmals

Felte
dyr
Number

1960  	 9 647	 6 829	 71	 3 589 1 479

1961 	  10 136	 7 213	 71	 4 081 1 726

1962 	  10 416	 7 300	 70	 4 660 1 604

1963 	  11 183	 7 889	 71	 5 169 2 014

1964 	  11 108	 7 774	 70	 5 536 2 288

1965 	  11 289	 7 864	 70	 6 861 2 479

1966 	  10 859	 7 357	 68	 7 473 3 050

1967 	  10 339	 6 969	 67	 8 472 3 586

1968  	 9 672	 6 623	 63	 8 342 2 932

1969  	 9 330	 6 553	 70	 8 223 3 113

1970  	 9 284	 6 251	 67	 7 993 2 849

1971  	 9 069	 6 130	 68	 7 334 2 695

1972  	 9 403	 6 220	 66	 6 910 2 749

1973 	  10 324	 7 198	 70	 7 527 3 272

1974 	  11 629	 8 581	 74	 8 250 3 443

1975 	  13 519 10 218	 76	 9 159 3 807

1976 	  14 741 11 251	 76	 9 904 4 192

1977 	  16 935 12 898	 76	 11 575 5 186

1978 	  18 667 14 808	 79	 13 112 6 453

41	 7 864	 4 554	 58	 21 802 6 066	 28

42	 11 594	 7 776	 67	 22 775 5 617	 25

34	 12 330	 8 714	 71	 22 912 6 119	 27

39	 12 413	 8 770	 71	 23 735 6 257	 26

41	 12 068	 7 417	 61	 25 835 7 030	 27

36	 11 317	 6 768	 60	 26 750 7 261	 27

41	 15 435	 11 233	 73	 23 473 4 761	 20

42	 16 330	 8 218	 50	 21 730 3 878	 18

35	 15 333	 7 777	 51	 20 831 4 593	 22

38	 14 299	 8 335 	 58	 20 837 3 848	 18

36	 12 681	 7 362	 58	 19 076 3 841	 20

37	 3 224	 2 357	 73	 16 844 3 287	 20

40	 2 912	 2 076	 71	 16 180 2 781	 17

43	 4 713	 3 016	 64	 17 672 4 752	 27

42	 6 666	 4 075	 61	 19 794 5 028	 25

42	 10 010	 6 256	 62	 .22 235 5 240	 24

42	 11 269	 7 034	 62	 25 286 9 032	 36

45	 11 395	 7 291	 64	 28 027 6 656	 24

49	 11 795	 6 446	 55	 29 269 7 189	 25

1) Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1) Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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Tabell 7. Registrert irregulær avgang av storvilt, etter årsak. Jaktår og fylke

Elg
Moose

Jaktår
Nr Fylke

.

Hunting year	 Elg
County	 Moose

I alt Total

Vill-
Hjort rein Rådyr
Red	 Wild Roe
deer rein- deer

deer

Felt ulovlig
Felled illegally 

Vill-
Hjort rein Rådyr
Red	 Wild Roe
deer rein- deer

deer

Felt som
Felled as

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

	1973-74  	 854	 150	 195	 566	 92	 9	 9	 16	 34	 25

	

1974-75  	 993	 146	 94	 610	 94	 12	 11	 22	 49	 18

	

1975-76  	 1 185	 281	 169	 691	 120	 28	 12	 28	 51	 24

	

1976-77  	 1 617	 240	 181	 2 440	 144	 15	 3	 19	 66	 33

	

1977-78  	 1 478	 231	 91	 1 209	 134	 15	 11	 19	 52	 34

1977-78

01	østfold  	 70	 -

02 Akershus  	 149	 -

03 Oslo  	 29	 -

04 Hedmark  	 323	 1

05 Oppland  	 185	 3

06 Buskerud  	 79	 1

07	 Vestfold  	 106	 -

08 Telemark  	 134	 -

09 Aust-Agder  	 70	 -

10 Vest-Agder  	 54	 -

11 Rogaland  	 4	 1

12 Hordaland  	 2	 78

14	 Sogn og Fjordane  	 -	 37

15 MOre og Romsdal  	 -	 82

16	 Sr-TrOndelag  	 46	 24

17 Nord-Trondelag  	 98	 4

18 Nordland  	 103	 -

19 Troms  	 25	 -

20 Finnmark  	 1	 _

_	 77	 1	 -	 -	 2	 2	 -

- 100	 8	 -	 -	 -	 -

- 18	 -	 -	 -	 -	 -	 -

10	 158	 31	 -	 -	 5	 14	 -

17	 130	 6	 -	 2	 1	 5

31	 99	 15	 -	 5	 2	 -	 -

- 89	 5	 -	 -	 -	 3	 -

1	 131	 22	 -	 -	 -	 5	 -

- 99	 2	 -	 -	 -	 13	 -

5	 62	 26	 -	 -	 5	 1	 -

- 47	 -	 -	 -	 3	 -	 -

16	 -	 1	 6	 -	 -	 -	 28

6	 -	 -	 3	 4	 -	 -	 4

-•	 44	 -	 5	 -	 1	 -	 .	 2

5	 61	 .1	 1	 -	 -	 -	 -

- 81	 5	 -	 -	 -	 -	 -

- 12	 9	 -	 -	 -	 5	 -

1	 2	 4

1) Omfatter dyr som er forulykket, omkommet, avlivet av humane grunner etc.
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Registered irregular reduction of big game, by cause. Hunting year and county

skadedyr	 Drept av bil	 Drept av tog	 Andre årsakeW-----------

noxious 	 Killed by motor car	 Killed by train 	 Other causes ." 
Vill-	 Vill-	 Vill-	 Vill-
rein Rådyr

El g	 El	 El
Hjort rein Rådyr	

g	
Hjort rein Rådyr	 g	 Hjort rein Rådyr No.

WiZd Roe	 Red	 WiZd Roe	 Red	 WiZd Roe	 Red	 WiZd RoeMoose	 Moose	 Mooserein- deer	 deer rein- deer	 deer rein- deer	 deer rein- deer
deer	 deer	 deer	 deer

- 30 191 36 1 333 147 1 43 25 390 79 142 162

- 8 275 26 - 357 132 1 - 26 443 89 83 197

1 21 294 66 2 409 181 4 - 31 539 159 ,1.54 202

- 53 456 57 2 720 253 2 4 102 698 133 172 1 546

- 39 385 78 1 560 215 5 1 36 692 99 78 555

_ - 31 _ _ 55 7 _ _ - 29 _ - 20

- - 79 - - 66 13 - - 2 49 - - 32

- 5 - - 6 4 - - - 20 - - 12

- 2 110 1 - 82 48 - - 4 120 - 10 65

- - 35 3 - 47 23 - - - 116 - 15 82

- 14 24 - - 34 12 - - 12 28 1 26 37

- 2 20 - - 45 6 - - 4 72 - - 38

- 4 17 - 1 44 22 - - 4 68 - - 79

- 10 12 - - 27 12 - - 2 31 - - 60

- - 5 - - *25 5 - - 2 17 - 5 30

- 6 - - - 30 - - - - 4 1 -
- - - 14 - - - 1 1 - 1 29 15 -
- - - 14 - - - - - - - 16 2 -
- - - 34 - 27 - 3' - 3 - 38 13_ 1 10 9 27 10 - - - 25 14 5 33

- - 11 3 - 43 25 1 _ 3 57 - _ 35

- - 18 - - 2 28 - - - 43 - - 10

- - 8 - - - - - - - 11 - - 1_ _ - _ _ - - - _ _ 1 - - -
1) Including big game perished, killed by human reasons, etc.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

14

15

16

17

18

19

20

8 11
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Tabell 8. Elgjakt. Jaktfelt og felte dyr, etter jaktfeltenes størrelse. Fellingsprosent. Fylke.
1978

1 dyrs jaktfelt
	

2 dyrs jaktfelt
/ animal hunting grounds	 2 animal hunting grounds

Fylke	 Areal» Tallet p!----Nr.	 Felte dyrCounty	 Area')	 jaktfelt•

Number ofNumber of animalshunting
felledrounds

-Tallet på
jaktfelt
Number of
hunting
rounds

Fellings-
prosent
Per cent
felled

Felte dyr Fellings-
Number of prosent
animals	 Per cent
felled	 felled

92

2

3

16

8

6

1

6

4

2

1

6

9

7

4

9

127

628

192

275

750

190

770

299

486

673

826

558

627

185

279

078

508

307

400

096

1 282

10

18

2

42

85

83

4

123

112

128

12

5

4

38

100

92

249

145

30

749

9

12

2

16

53

58

2

88

86

100

4

1

1

7

43

57

128

68

14

58

90

67

100

38

62

70

50

72

77

78

33

20

25

18

43

62

51

47

47

1 206

21

23

1

62

109

90

12

157

129

131

1

2

-

7

89

82

176

84

30

1 706

36

35

2

61

154

132

19

250

210

221

2

2

-

3

103

105

239

87

40

71

86

76

100

49

71

73

79

80

Cl

84

100

50

-

57

58

64

68

52

67

I alt

01 Østfold 	

02 Akershus 	

03 Oslo 	

04 Hedmark 	

05 Oppland 	

06 Buskerud 	

07 Vestfold 	

08 Telemark 	

09 Aust-Agder 	

10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	

12 Hordaland 	

14 Sogn og Fjordane 	

15 MOre og Romsdal 	

16 Sr-TrOndelag 	

17 Nord-Trøndelag 	

18 Nordland 	

19 Troms 	

20 Finnmark 	

1) Skog- og myrareal ved Skogbrukstellingen 1967 i kommuner med elgjakt.

Tabell 9. Hjortejakt. Jaktfeltogfelte dyr, etter jaktfeltenes stOrrelse. Fellingsprosent.
Fylke. 1978

1 dyrs jaktfelt	 2 dyrs jaktfelt
1 animal hunting grounds	 2 animal hunting grounds

Nr 
Fylke

.

County

I alt

01 Østfold 	

04 Hedmark 	

05 Oppland 	

06 Buskerud 	

07 Vestfold 	

08 Telemark 	

11 Rogaland 	

12 Hordaland 	

14 Sogn og Fjordane

15 MOre og Romsdal

16 SOr-TrOndelag 	

17 Nord-TrOndelag 	

Tallet på
jaktfelt
Number of
hunting
grounds

Felte dyr
Number of
animals
felled

Fellings-
prosent
Per cent
felled

Tallet på
jaktfelt
Number of
hunting
grounds

Felte dyr
Number of
animals
felled

Fellings-
prosent
Per cent
felled

1 587 576 36 1 297 1 069 41

4 - - 4 2 25

17 2 12 16 6 19

11 - - 5 1 10

4 - - - - -

30 1 3 5 - -

158 52 33 69 41 30

460 202 44 315 305 48

405 157 39 434 342 39

341 115 34 337 286 42

129 42 33 92 82 45

28 5 18 20 4 10
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Moose hunting. Hunting grounds and animals felled, by size of the hunting grounds. Per cent felled.
County. 1978

3 dyrs jaktfelt
3 animal hunting grounds

Tallet på Felte
 dy  Fellings-

jaktfelt Number of prosent
Number of animals Per cent
huning felled	 felledgrounds

4 dyrs jaktfelt
4 animal hunting grounds

Tallet på
Felte dyr Fellings-

jaktfelt Number of prosent
Number of animals Per cent
hunting felled	 felledgrounds

5 dyrs og stOrre jaktfelt
5 animal and larger

hunting grounds
Tallet pa

Felte dyr Fellings-
jaktfelt Number of prosent
Number of 	 .

ansmats Per cent
hunting felled	 felledgrounds 

No.

740

27

32

78

56

67

17

80

83

53

1

2

53

86

63

25

17

1 722

67

85

183

131

155

50

203

209

139

3

2

108

170

133

47

37

78

83

89

78

78

77

98

85

84

87

100

33

68

66

70

63

73

420

34

17

-

56

23

44

14

46

35

19

22

85

22

3

1 339

128

60

-

173

76

134

52

159

129

58

66

220

75

9

80

94

88

-

77

83

76

93

86

92

76

75

65

85

75

1 155

124

130

2

323

69

54

32

66

62

3

2

55

162

17

4

9 292

1 013

1 057

48

3 137

630

326

713

491

348

15

3

296

1 064

128

23

84

92

91

100

80

84

85

95

86

87

94

27

71

78

78

79

1) Forest area and area of bogs according to Census of Forestry 1967. Only municipalities with moose
hunting are included.

Red deer hunting. Hunting grounds and animals felled, by size of the hunting grounds. Per cent
felled. County. 1978

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

Tallet på
Felte dyr Fellings-jaktfelt
Number of prosentNumber of animals Per centhunting felled
	 felledrounds

Tallet p l
jaktfelt 

Felte dyr Fellings-
Number of prosentNumber of animals Per centhunting felled
	 felledrounds

5 dyrs og stOrre jaktfelt
5 animal and larger

hunting ground's 
Tallet på 

Felte dyr Fellings-
jaktfelt Number of prosent
Number of .

ansmals Per centhunting
felled	 felledrounds

3 dyrs jaktfelt
	

4 dyrs jaktfelt
3 animal hunting grounds	 4 animal hunting grounds

No.

718 1 039 48 436 1 030 53 670 2 739 57

1 33 2 10 38

1 1 3 43

8 9 38 6 8 33 9 41 63

1 2 67

24 30 42 16 22 34 21 46 36

132 223 56 90 201 56 145 591 54

245 360 49 156 365 58 184 803 66

230 314 46 171 339 50 207 753 52

70 90 43 39 84 54 84 423 58

6 10 56 7 11 39 17 69 47

01

04

05

06

07

08

11

12

14

15

16

17
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Tabell 10. Storviltjakt 1978. Beregnet s1aktevekt
1) 

i tonn, etter art. Fylke Big game hunting
1978. Estimated carcass weightl ) in tons, by species. County

Fylke	 I alt
County	 Total

I alt Total  	 3 302

Østfold  	 220

Akershus  	 212

Oslo  	 9

Hedmark  	 604

Oppland  	 246

Buskerud  	 191

Vestfold  	 135

Telemark  	 250

Aust-Agder  	 190

Vest-Agder  	 108

Rogaland  	 26

Hordaland  	 152

Sogn og Fjordane  	 183

MOre og Romsdal  	 148

SOr-TrOndelag  	 174

Nord-TrOndelag  	 271

Nordland  	 124

Troms  	 44

Finnmark  	 17

Elg
Moose

Hjort
Red deer

Villrein
Wild reindeer

Rådyr
Roe deer

2 460 476 262 104

208 1 _ 11

204 - - 9

8 - - 0

572 0 21 t 11

181 5 56 4

134 0 52 6

131 - - 4

210 0 30 10

172 - 7 11

96 - 1 11

2 15 6 4

1 115 35 -
0 151 32

3 130 8 7

101 52 14 7

254 7 - 10

123 - - 0

44 - - -
17 -

1) Beregnet på grunnlag av gjennomsnittsvekter, gitt av Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk, og
tall for felt storvilt.
1) Estimated by means of average weights, given by the Directorate of Game and Freshwater Fish, and
number of big game felled.
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Tabell 11. Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality

Tillatt felt Felte dyr etter alder og kjønn
Skog-	 Licences	

Fell-
FelteAnimals felled by age and sex	 • ings-

	

og myr- 	issued   
Eldre	

dyr pr.
km2areal	 Arskalv	 li år	

pro- 10
Kommune
Municipality 

Older Area of	 Av dette	 Calf
Hunn-	

14 years 	sent Animals
forests I alt årskalv I alt	

Per
Hann-	

felledcent
and	 Total Of which Total 	dyr	 Hann- Hunn- Hann- Hunn- 

dyr	 fel- 
per 10

bogs	 calf Males Fe-	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr
Zedmales

Km2	 I
1977 	 91 528 16 935 3 295 12 898 1 259 1 003 1 631 1 113 5 077 2 815 76 1,4
1978 	 92 127 18 667 3 778 14 808 1 685 1 435 1 707 1 333 5 656 2 992 79 1,6

1978

Østfold 	 2 628 1 367 238 1 253 133 108 162 146 457 247 92 4,7
Akershus 	 3 192 1 392 30 1 249 139 123 166 146 428 247 90 3,9
Oslo 	 275 52 - 52 8 5 5 5 14 15 100 1,9
Hedmark 	 16 750 4 531 1 294 3 570 542 456 328 231 1 363 650 79 2,1
Oppland 	 8 190 1 314 180 1 044 100 86 109 83 465 201 79 1,3
Buskerud 	 6 770 1 024 223 805 93 73 91 82 301 165 79 1,2
Vestfold 	 1 299 388 247 836 112 118 87 74 262 183 94 6,4
Telemark 	 6 486 1 429 175 1 191 • 70 89 125 95 467 345 83 1,8
Aust-Agder 	 4 673 1 157 182 982 78 54 110 95 392 253 85 • 2,1
Vest-Agder 	 2 826 641 33 533 26 20 61 69 228 129 83 1,9
Rogaland 	 558 17 - 9 - - - 2 5 2 53 0,2
Hordaland 	 627 20 - 6 - - 1 2 2 1 30 0,1
Sogn og Fjordane 185 4 - 1 - - - - 1 - 25 0,1
MOre og Romsdal 1 279 53 - 17 - - 6 1 9 1 29 0,1
Sør-Trøndelag 	 6 078 940 300 616 87 63 70 50 255 91 66 1,0
Nord-Trøndelag 	 9 508 2 221 710 1 616 241 185 242 161 566 221 73 1,7
Nordland 	 7 307 1 042 128 703 39 38 120 76 280 150 67 1,0
Troms 	 4 400 429 20 234 7 13 22 12 116 64 55 0,5
Finnmark 	 9 096 141 18 91 10 4 2 3 45 27 65 0,1

ØSTFOLD

1977 	 2 628 1 151 183 1 029 • 101 72 149 138 389 180 89 3,9
1978 	 2 628 1 367 238 1 253 133 108 162 146 457 247 92 4,8

1978

Halden 	 491 246 70 209 30 25 17 19 78 40 85 4,2
Fredrikstad 	 9 5 2 5 1 1 - - 2 1 100 5,6
Moss 	 37 8 2 6 1 - 2 2 1 - 75 1,6
Hvaler 	 12 3 1 2 1 - - - - 1 67 1,7
Borge 	 32 11 - 11 2 1 - - 6 2 100 3,4
Varteig 	 44 33 1 31 2 1 5 7 10 6 94 7,0
Skjeberg 	 107 71 12 67 8 6 5 9 21 18 94 6,3
Aremark 	 259 122 - 114 4 5 20 9 54 22 93 4,4
Marker 	 307 128 - 123 5 7 18 18 59 16 97 4,0
Romskog 	 144 97 32 95 10 13 13 6 32 21 98 6,6
TfOgstad 	 116 72 17 69 11 5 7 6 22 18 96 5,9
Spydeberg 	 85 47 - 47 6 2 7 7 14 11 100 5,5
Askim 	 28 23 3 19 2 - 4 2 6 5 83 6,8
Eidsberg 	 133 91 30 79 13 10 8 15 21 12 • 87 5,9
Skiptvet 	 52 19 - 19 2 1 4 1 5 6 100 3,7
Rakkestad 	 293 186 40 181 21 20 23 15 63 39 97 6,2
Tune 	 72 21 4 17 3 2 1 2 7 2 81 2,4
Rolvsøy 	 13 8 3 6 2 - - - 3 1 75 4,6
KråkerOY 	 11 3 - - - - - - - - - -

OnsOy 	 45 12 3 12 - 3 - 1 5 3 100 2,7
Råde 	 38 26 6 15 2 1 1 4 7 - 58 3,9
Rygge 	 22 13 - 10 1 - 3 1 3 2 77 4,5
Våler 	 179 72 12 67 5 5 11 8 24 14 93 3,7
Hobøl 	 99 50 49 1 - 13 14 14 7 98 4,9

AKERSHUS

1977 	 3 192 1 247 284 1 040 112 84 141 110 362 231 83 3,3
1978 	 3 192 1 392 300 1 249 139 123 166 146 428 247 90 3,9



Kongsvinger 	
Ringsaker 	
Vang 	
Loten 	
Stange 	
Nord-Odal 	
Sor-Odal 	
Eidskog 	
Grue 	
Asnes 	
Våler 	
Elverum 	
Trysil ... .. 	
Amot 	
Stor-Elvdal 	
Rendalen 	
Engerdal 	
Tolga-) 	
Tynset .... 	
Alvdal 	
Folldal 	
ol)

AKERSHUS (forts.)

1978

Vestby 	
Ski 	
As 	
Frogn 	
Nesodden 	
Oppegård 	
Bærum 	
Asker 	
Aurskog-HOland 	
Sorum 	
Fet 	
Rælingen 	
Enebakk 	
Lørenskog 	
Skedsmo 	
Nittedal 	
Gjerdrum 	
Ullensaker 	
Nes 	
Eidsvoll 	
Nannestad 	
Hurdal 	

1977
1978

1977
1978

1977
1978

OPPLAND

HEDMARK

OSLO

1978

74 34 10 34 7 2 5 5 10 5 100 4,6
99 30 - 28 3 - - 2 15 8 93 2,8
48 16 - 13 - - 6 - 6 1 81 2,7
44 21 5 20 2 2 4 1 8 3 95 4,5
30 14 - 12 1 2 - 1 5 3 86 4,0
22 8 2 6 - - - - 3 3 75 2,7

112 56 23 51 8 11 11 5 9 7 91 4,6'
47 12 3 10 2 1 - - 4 3 83 2,1

. 725 422 128 362 40 43 47 46 114 72 86 5,0
116 66 13 60 5 2 10 8 23 12 91 5,2
92 40 13 34 7 5 1 1 13 7 85 3,7
41 18 - 18 - 1 2 3 8 4 100 4,4

150 65 2 63 5 6 5 13 21 13 97 4,2
47 27 9 24 3 3 2 2 11 3 89 5,1
27 11 - 7 - 1 2 - 3 1 64 2,6'

138 37 12 27 3 3 2 2 10 7 73 2,0
51 93 5 20 1 3 1 1 6 8 87 3,9

129 96 24 89 12 8 18 9 24 18 93 6,9
431 185 - 180 11 11 32 29 68 29 97 4,2
285 78 12 67 8 3 5 10 23 18 86 2,4
246 69 21 61 11 8 7 3 24 8 88 2,5
238 64 18 63 10 8 6 5 20 14 98 2,6

275 49 49 4 3 4 6 19 13 100 1,8
275 52 52 8 5 5 5 14 15 100 1,9

 	 16 750 3 857 1 072 2 992 422 322 337 209 1 166 536 78 1,8
 	 16 750 4 531 1 294 3 570 542 456 328 231 1 363 650 79 2,1

820 502 247 431 90 96 52 24 117 52 86 5,3
775 301 89 274 38 41 19 9 105 62 91 3,5
229 30 15 65 4 6 4 2 32 17 81 2,8
287 106 30 94 12 11 4 5 29 33 89 3,3
487 162 - 139 16 5 15 14 51 38 86 2,9
414 142 39 110 11 10 4 11 49 25 77 2,7
378 126 38 111 16 10 12 10 49 14 88 2,9
496 304 117 265 38 40 24 28 83 52 87 5,3
653 258 79 224 32 22 24 23 95 28 87 3,4
854 252 79 219 38 21 36 16 86 22 87 2,6
605 153 48 135 16 18 9 9 52 31 88 2,2

1 102 337 - 265 56 50 20 18 88 33 79 2,4
2 394 453 142 331 47 31 37 13 148 55 73 1,4
1 077 293 92 246 37 28 22 14 97 48 84 2,3
1 463 350 133 212 37 24 13 9 84 45 61 1,4
1 743 258 - 145 13 12 20 9 64 27 56 0,8
1 116 57 - 49 - - 1 1 28 19 86 0,4

718 114 56 75 11 14 3 9 25 13 66 1,5
582 119 40 78 13 8 2 1 43 11 66 1,3
310 54 19 27 4 3 - - 12 8 50 0,9
247 58 17 40 7 4 3 3 13 10 69 1,6
... 14 35 6 2 4 3 13 7 67 ..

8 190 1 300 138 975 75 52 115 88 419 226 75 1,2
8 190 1 314 180 1 044 100 86 109 83 465 201 79 1,3

Km2

28

Tabell 11 (forts.). Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality

Kommune

Tillatt felt	 Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell- Felte

Skog- 	Av. .

	li år	 Eldre	 ings- dyr
og myr-	 detteI alt	 at     pro-	 pr.
areal	 års-	 Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-

sent 10 km
2

kalv	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr  

1) Skog- og myrarealet og uttak pr. 10 km
2 

for Os er medregnet i tallene for Tolga.
1) Forest and bog areas and felled per 20 km2 in Os are included in the figures for Tolga.
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Tabell 11 (forts.). Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality 

Tillatt felt
Skog-	 Av
og myr-	 detteI alt
areal	 års-

kalv 

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell- Felte

Arskalv	 li år	 Eldre'	 ings- dyr

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
	  pro-	 pr. 

2
sent 10 km

kjønn kjønn kjønn kjønn kjønn kjønn 

Kommune I alt

Km2 I

307 50 11 44 3 4 5 8 16 8 88 1,4
463 107 24 86 8 12 9 9 36 12 80 1,9
159 21 - 18 - - 5 3 7 3 86 1,1
284 49 - 44 - 1 15 11 9 8 90 1,5
144 14 - 13 - - 1 1 4 7 93 0,9
103 14 - 11 - - 1 2 6 2 79 1,1
259 33 11 31 8 2 2 - 11 8 94 1,2
559 78 - 63 6 7 6 6 29 9 81 1,7
249 46 12 38 5 5 1 - 19 8 83 1,5
.. 35 - 30 1 3 4 3 14 5 86 ..

458 85 21 63 7 3 6 1 31 15 74 1,4
259 68 16 58 5 7 2 1 31 12 85 2,2
515 88 - 68 6 9 6 1 23 23 77 1,3
333 72 23 56 7 7 4 2 25 11 78 1,7
157 58 17 53 10 6 - 1 27 9 91 3,4
173 33 6 29 2 3 2 1 14 7 88 1,7
222 22 6 19 3 1 1 - 10 4 86 0,9
551 66 - 52 6 3 7 4 20 12 79 0,9
583 76 - 49 1 1 3 9 28 7 64 0,8
675 76 - 57 3 1 15 4 25 9 75 0,8
742 59 - 37 3 - 9 8 12 5 63 0,5
285 32 - 24 2 1 2 5 12 2 75 0,8
287 46 15 37 7 4 - 2 18 6 80 1,3
119 16 - 12 1 1 1 - 9 - 75 1,0
147 42 10 36 4 4 2 - 19 7 86 2,4
157 28 8 16 2 1 - 1 10 2 57 1,0

6 770 1 030 224 774 78 58 101 55 323 159 75 1,1
6 770 1 024 223 805 93 73 91 82 301 165 79 1,2

87 26 7 24 3 3 1 3 8 6 92 2,8
640 141 49 119 9 10 18 13 38. 31 84 1,9

1 289 178 50 133 17 17 9 8 54 28 75 1,2
.. 28 9 27 8 3 1 1 12 2 96 ..

425 35 - 17 3 - - 2 10 2 49 0,4
471 24 5 13 - 1 3 - 8 1 54 0,3
279 19 - 11 - - 2 2 7 - 58 0,4

96 9 2 9 1 1 2 1 2 2 100 0,9
246 22 6 14 1 3 2 - 7 1 64 0,6
232 24 6 16 2 - 3 1 7 3 67 0,7
566 63 4 43 4 2 4 8 19 6 68 0,8
273 33 - 29 2 1 - 7 15 4 88 1,1
361 68 20 59 14 6 4 2 18 15 87 1,6
307 79 27 67 9 13 7 3 17 18 85 2,2

88 18 6 13 1 1 - - 6 5 72 1,5
197 48 12 43 6 4 6 2 17 8 90 2,2

67 25 7 19 5 2 - - 6 6 76 2,8
119 42 13 38 6 4 9 8 11 - 90 3,2
420 62 - 51 - - 10 10 21 10 82 1,2
273 31 - 24 1 1 4 5 7 6 77 0,9
334 49 - 36 1 1 6 6 11 11 73 1,1

1 280 937 257 803 112 94 97 65 239 196 86 6,3
1 299 888 247 836 112 118 87 74 262 183 95 6,4

OPPLAND (forts.)

1978

Lillehammer 	
Gjøvik 	
Dovre 	
Lesja 	
Skjåk 	
Lom 	
Vågå 	
Nord-Fronl) 	
Sel 	
Sør-Fronl) 	
Ringebu 	
Oyer 	
Gausdal 	
Ostre Toten 	
Vestre Toten 	
Jevnaker 	
Lunner 	
Gran 	
Sondre Land 	
Nordre Land 	
Sør-Aurdal 	
Etnedal 	
Nord-Aurdal 	
Vestre Slidre . . 	

	

Oystre Slidre . . . 	
Vang 	

BUSKERUD

1977
1978

1978

Drammen 	
Kongsberg 	
Ringerike 2) 	
Hole 2)
Flå 	
Nes 	
Gol 	
Hemsedal 	
Al 	
Hol 	
Sigdal 	
KrOdsherad 	
Modum 	
Ovre Eiker 	
Nedre Eiker 	
Lier 	
Røyken 	
Hurum 	
Flesberg 	
Rollag 	
Nore og Uvdal .. . 	

VESTFOLD

1977
1978

1) Skog- og myrarealet og uttak pr. 10 km2 for Sør-Fron er medregnet i tallene for Nord-Fron. 2) Skog-
og myrarealet i uttak pr. 10 km2 for Hole er medregnet i tallene for Ringerike.
1) Forest and bog areas and felled per 10 km2 in Sør-Fron are included in the figures for Nord-Fron.
2) Forest and bog areas and felled per 10 7jm2 in Hole are included in the figures for Ringerike.
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Tabell 11 (forts.). Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality

Tillatt felt
Skog-	 Av
og myr-	 alt dette
areal	 års-

kalv

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell- Felte

	Arskalv	 li år	 Eldre	 ings- dyr
	  pro-	 pr.

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent	 10 km2

dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr

I alt

VESTFOLD (forts.)

1978

Km
2

Holmestrand 	 53 25 11 22 5 2 1 2 10 2 88 4,2
Sandefjord 	 37 18 6 15 4 1 4 1 2 3 83 4,1
Svelvik 	 41 10 3 9 2 1 2 1 2 1 90 2,2
Sande 	 118 54 17 46 6 8 5 3 13 11 85 3,9
Hof 	 119 66 14 65 6 8 7 5 23 16 98 5,5
Våle 	 37 18 .5 18 2 3 2 2 7 2 100 4,9
Borre 	 26 9 2 8 1 1 1 1 3 1 89 3,1
Ramnes	 .... . OOOO 	 81 88 20 80 11 4 10 9 20 26 91 9,9
Andebu 	 141 102 28 98 12 18 10 13 27 18 96 7,0
Stokke 	 53 38 10 32 5 3 5 4 8 7 84 6,0
Sem 	 33 15 5 13 1 2 2 1 5 2 87 3,9
NOtterøy 	 19 3 2 3 - - 1 1 1 - 100 1,6
Tjølling 	 19 18 - 17 2 2 1 2 8 2 94 8,9
Brunlanes 	 107 90 24 88 12 12 12 5 26 21 98 8,2
Hedrum 	 187 173 54 171 20 34 10 11 59 37 99 9,1
Lardal	 .... 	 OOOO 	 228 161 46 151 23 19 14 13 48 34 94 6,6

TELEMARK

1977 	 6 486 1 403 139 1 121 54 72 109 93 458 335 80 1,7
1978 	 6 486 1 429 175 1 191 70 89 125 95 467 345 83 1,8

1978

Porsgrunn 	 91 48 3 47 - 2 6 2 24 13 98 5,2
Skien 	 553 155 - 150 6 8 13 16 60 47 97 2,7
Notodden 	 540 163 55 127 9 19 10 10 40 39 78 2,4
Siljan 	 180 80 - 59 8 4 5 5 20 17 74 3,3
Bamble 	 211 150 42 132 13 13 14 15 48 29 88 6,3
Krager0 	 212 68 2 66 3 5 10 4 27 17 97 3,1
Drangedal 	 772 171 14 148 7 8 15 19 53 46 87 1,9
Nome 	 303 73 15 60 4 6 6 2 30 12 82 2,0
BO 	 150 22 - 21 2 - 3 - 11 5 95 1,4
Sauherad 	 189 51 17 43 4 8 2 3 15 11 84 2,3
Tinn 	 452 64 - 52 3 3 7 2 15 22 81 1,2
Hjartdal 	 278 37 - 23 1 1 3 2 8 8 62 0,8
Seljord 	 290 36 - 28 1 - 4 3 17 3 78 1,0
Kviteseid 	 423 68 7 55 3 3 3 2 27 17 81 1,3
Nissedal 	 427 67 - 54 1 1 8 4 19 21 81 1,3
Fyresdal 	 460 65 12 43 2 4 4 2 17 14 66 0,9
Tokke 	 392 53 8 42 1 3 9 2 18 9 79 1,1
Vinje 	 563 58 - 41 2 1 3 2 18 15 71 0,7

AUST-AGDER

1977 	 4 673 1 132 116 948 39 49 108 74 401 277 84 2,0
1978 	 4 673 1	 157 182 982 78 54 110 95 392 253 85 2,1

1978

Risør 	 138 61 11 50 5 2 9 4 18 12 82 3,6
Arendal 	 6 2 - 2 - - 1 - - 1 100 3,3
Grimstad 	 167 94 24 83 10 8 14 8 22 21 88 5,0
Gjerstad	 ... 	 273 73 1 67 2 1 9 6 32 17 92 2,5
Vegårshei 	 296 75 6 67 4 2 6 9 25 21 89 2,3
Tvedestrand 	 174 104 25 97 12 11 6 11 30 27 93 5,6
Moland 	 86 47 6 44 5 1 5 1 23 9 94 5,1
Froland 	 502 136 36 122 15 11 16 13 36 31 90 2,4
Oyestad 	 52 19 6 14 1 1 1 1 9 1 74 2,7
TromOy 	 17 7 5 - - - - 3 2 71 2,9
Lillesand 	 127 92 37 68 8 7 9 7 32 5 74 5,4
Birkenes 	 584 129 - 128 4 2 13 16 56 37 99 2,2
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Tabell 11 (forts.). Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality

Kommtine

Tillatt felt
Skog-	 Av
og myr-	 alt dette

I 
areal	 ars-

kalv

Felte dyr etter alder og kjOnn 
Fell- Felte

	Årskalv	l år	 Eldre	 ings- dyr
	  pro-	 pr.I alt 

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent 10 km2

dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr 

Km
2

AUST-AGDER (forts.)

Amli 	
Iveland 	
Evje og Hornnes 	
Bygland 	
Valle 	
Bykle 	

VEST-AGDER

1977
1978

173 70
129 42

61 6
168 34
292 80
180 39

98 28
313 78
184 31
181 38
200 44
180 49
116 38
344 49
207 15

438 15
558 -17

120 1
131 6
307 10

HORDALAND

1977 	 532 9
1978 	 627 20

1978

Odda 	 95 2
Ulvik 	 60 3
Granvin 	 54 4
Voss 	 418 11

SOGN OG FJORDANE

1977 	 185 3
1978 	 185 4

1978

Årdal 	 185 4

84 7 5 8 6 29 29
46 2 1 4 2 24 13
35 1 1 5 2 13 13
32 - - 3 6 15 8
20 1 - 1 2 14 2
18 1 1 - 1 11 4

522 19 10 62 52 227 152
533 26 20 61 69 228 129

47 5 5 7 7 12 11
42 2 - 2 5 25 8

6 - - - 1 3 2
31 2 - 2 5 14 8
63 6 2 2 13 24 16
37 1 1 6 8 14 7
27 1 1 2 1 17 5
73 2 2 8 6 33 22
17 - - 4 2 5 6
36 1 2 4 1 17 11
43 3 - 9 4 18 9
43 1 2 5 7 21 7
22 - 2 6 4 4 6
35 2 3 2 4 16 8
11 - - 2 1 5 3

9 1 1 1 3 3
2 5 2

1 _ _ _ 1 - -
4 - - - - 2 2
4 - - - 1 3 -

6 1 2 2 1

2 - - - - 2 -
1 - - - - - 1- - - - - - -
3 - - 1 2 - -

1
1 1

1 1

17-
9-
4.-

30
33

749 115
232 47
435 45
455 39
180 31
200 41

2 826 627
2 826 641

1978

Kristiansand
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord
Vennesla 	
Songdalen 	
SOgne 	
Marnardal 	
Aseral 	
Audnedal 	
Lindesnes 	
Lyngdal 	
Hægebostad 	
Kvinesdal 	
Sirdal 	

ROGALAND

1977
1978

1978

Lund 	
Hjelmeland
Suldal 	

73	 1,1
98	 2,0
78	 0,8
82	 0,7
65	 1,1
44	 0,9

83	 1,8
83	 1,9

67	 2,7
100	 3,3
100	 1,0

91	 1,8
79	 2,2
95	 2,1
96	 2,8
94	 2,3
55	 0,9
95	 2,0
98	 2,2
88	 2,4
58	 1,9
71	 1,0
73	 0,5

60	 0,2
53	 0,2

100	 0,1
67	 0,3
40	 0,1

30	 0,1

	

100	 0,2

	

33	 0,2	- 	 -
	27 	 0,1

33	 0,1
25	 0,1

25	 0,1
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Tabell 11 (forts.). Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality

Tillatt felt	 Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell- Felte

Skog-	 Av
Årskalv 	li år	 Eldre	 ings- dyr

og myr-	 dette
I alt	 alt     pro-	 pr.

areal	 års-	 Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent 10 km

kalv	 dyr	 dyr 	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr 

Km
2

1 279
1 279

50
58

2 11
17

1 3
6 1

4
9

3
1

22
29

221 6 - 2 - - 1 - 1 - 33
273 7 - 3 - - - 1 2 - 43
428 21 - 4 - - 2 - 1 1 19
173 21 - 8 - - 3 - 5 - 38
184 3 - - - - - - - - -

6 078 743 165 480 56 32 69 39 198 86 65
6 078 940 300 616 87 63 70 50 255 91 66

148 41 19 29 6 1 2 5 7 8 71
272 16 2 1 - - - - 1 - 6

3 3 - 2 - - - 1 1 - 67
105 6 - 5 - - 2 - 3 - 83
169 44 17 19 4 1 3 - 10 1 43
117 59 20 31 2 6 3 6 11 3 53
236 43 15 20 5 1 3 - 11 - 47
146 13 - 5 - - - - 4 1 38

67 8 - 4 - - 1 - 3 - 50
314 49 12 25 2 - 3 2 15 3 51
336 70 21 40 5 4 5 6 14 6 57
287 59 17 51 6 7 7 4 21 6 86
293 24 7 18 3 4 3 - 7 1 75
887 82 23 61 10 4 4 5 30 8 74
213 23 7 12 2 2 1 - 7 - 52
670 116 48 76 10 10 11 2 28 15 66
423 113 42 89 16 10 5 8 30 20 79
140 32 10 28 3 3 3 5 9 5 88
120 29 11 21 2 5 2 1 8* 3 72
131 12 4 9 1 1 2 - 5 - 75
591 71 17 54 9 2 9 4 21 9 76
410 27 8 16 1 2 1 1 9 2 59

9 503 1 880 528 1 234 126 121 200 112 472 203 66
9 508 2 221 710 1 616 241 185 242 161 566 221 73

979 323 163 226 49 38 28 13 70 28 70
474 134 54 93 13 9 21 13 30 7 69
266 75 37 45 10 7 6 3 17 2 60
593 109 39 69 17 9 9 2 21 11 63

37 8 3 5 - - 3 1 1 - 63
227 8 - 7 - - - - 7 - 88
346 65 - 45 5 - 5 9 21 5 69
587 102 - 85 11 11 12 7 33 11 83
103 29 9 19 1 2 3 1 9 3 66
305 39 10 32 6 3 6 1 13 3 82
438 156 60 123 16 18 16 6 47 20 79

66 71 36 68 17 15 6 7 13 10 96
914 217 47 164 14 11 31 28 49 31 76

1 611 202 51 125 16 6 15 5 57 26 62
233 59 4 42 1 2 7 7 21 4 71
435 96 30 73 6 7 11 8 29 12 76

Kommune

MORE OG ROMSDAL

1977
1978

1978

Rauma 	
Sunndal
Surnadal
Rindal 	
Aure 	

SØR-TRØNDELAG

1977 	
1978 	

1978

Trondheim 	
Hemne 	
Orland 	
Agdenes 	
Rissa 	
Bjugn 	
Åfjord 	
Roan 	
Osen 	
Oppdal 	
Rennebu 	
Meldal 	
Orkdal 	
R0ros 	
Holtålen 	
Midtre Gauldal 	
Melhus 	
Skaun 	
Klæbu 	
Malvik 	
Selbu 	
Tydal 	

NORD-TRØNDELAG

1977 	
1978 	

1978

Steinkjer
Namsos 	
Meråker 	
Stjørdal 	
Frosta 	
Leksvik 	
Levanger 	
Verdal 	
Mosvik 	
Verran 	
Namdalseid
InderOY 	
Snåsa 	
Lierne 	
Røyrvik 	
Namsskogan

0,1
0,1

0,1
0,1
0,1
0,5

-

0,8
1,0

2,0
0,0
6,7
0,5
1,1
2,6
0,8
0,3
0,6
0,8
1,2
1,8
0,6
0,7
0,6
1,1
2,1
2,0
1,8
0,7
0,9
0,4

1,3
1,7

2,3
2,0
1,7
1,2
1,4
0,3
1,3
1,4
1,8
1,0
2,8

10,3
1,8
0,8
1,8
1,7
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Tabell 11 (forts. . Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality 

Tillatt felt
Skog-	 Av .

og myr-	 alt dette
I 

areal	 års-
kalv 

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell- Felte

	Årskalv 	li år	 Eldre ..	 ings- dyr

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
	  pro-	 pr. 

2
sent	 10 km

dyr	 dyr	 dyr	 d r	dyr	 dyr

Kommune
I alt

Km2 I
NORD-TRØNDELAG

(forts.)

Grong 	 615 135 45 104 20 11 17 10 25 21 77 1,7
Høylandet 	 312 75 18 43 4 - 10 12 13 4 57 1,4
Overhalla 	 413 117 28 88 7 8 17 13 32 11 75 2,1
Fosnes 	 126 104 58 89 22 22 11 5 27 2 86 7,1
Flatanger 	 118 30 - 19 - - 3 6 7 3 63 1,6
Nærøy 	 305 65 18 51 6 6 5 4 23 7 78 1,7
Leka 	 5 2 - 1 - - - - 1 - 50 2,0

NORDLAND

1977 	 7 065 967 111 605 39 28 104 54 263 117 63 0,9
1978 	 7 307 1 042 128 703 39 38 120 76 280 150 67 1,0

1978

Bod0 	 • 247 66 12 55 7 4 8 11 14 11 83 2,2
Narvik 	 409 48 4 36 1 1 4 3 15 12 75 0,9
Bindal 	 269 49 - 35 3 2 6 3 10 11 71 1,3
Somnal ) 	 .. 1 - - - - - _ - - - ..
Brønn0y1) 	 271 43 15 23 5 5 2 - 11 - 53 0,8
Vevelstad 	 47 10 1 4 - - 2 - 2 - 40 0,9
Leirfjord 	 94 12 2 7 1 - - - 4 2 58 0,7
Vefsn 	 558 118 28 95 - 3 20 12	 ' 40 20 81 1,7
Grane 	 598 78 7 61 2 5 13 6 27 8 78 1,0
Hattfjelldal 	 553 99 21 65 5 3 18 6 21 12 66 1,2
Hemnes 	 370 45 - 21 - 1 4 3 7 6 47 0,6
Rana 	 948 105 - 57 4 - 8 6 28 11 54 0,6
ROWY 	 84 2 - 1 - - - - 1 - 50 0,1
MelOy 	 138 14 1 5 - 1 - 1 2 1 36 0,4
Gildeskål 	 129 39 - 31 - - 7 5 13 6 79 2,4
Beiarn 	 347 51 - 38 - 2 5 3 17 11 75 1,1
Saltdal 	 464 47 10 35 3 1 2 3 18 8 74 0,8
Fauske 	 309 67 - 44 1 - 11 7 17 8 66 1,4
Skjerstad 	 169 21 - 13 - 1 2 2 6 2 62 0,8
Sørfold 	 325 29 2 10 - 1 1 3 4 1 34 0,3
Steigen 	 179 4 2 - - - - - - • - - -
HamarOY 	 186 5 4 - 1 1 - 2 - 80 0,2
Tysfjord 	 141 27 - 20 - - 2 - 9 9 74 1,4
Lodingen 	 85 13 5 7 1 1 - - 4 1 54 0,8
Tjeldsund 	 73 2 1 1 - - 1 - - - 50 0,1
Evenes 	 107 42 15 31 5 5 3 2 7 9 74 2,9
Ballangen 	 207 5 2 4 1 1 - - 1 1 80 0,2

TROMS

1977 	 4 282 409 25 223 13 4 25 16 96 69 55 0,5
1978 	 4 400 429 20 234 7 13 22 12 116 64 55 0,5

1978

Troms 0 	 394 31 2 27 - 2 1 2 13 9 87 0,7
Skånland 	 222 23 8 20 4 2 2 - 8 4 87 0,9
Ibestad 	 96 10 1 10 - 1 1 - 6 2 100 1,0
Gratangen 	 65 11 - 7 - - - 1 4 2 64 1,1
Lavangen2 ) 	 .. 12 - 9 - - 2 1 4 2 75 ..
Bardu 	 421 62 - 39 - 1 3 3 22 10 63 0,9
Salangen2 ) 	 298 20 4 8 - - - - 7 1 40 0,6
Målselv 	 781 114 - 54 2 2 4 2 26 18 47 0,7
Sørreisa 	 193 17 - - - - - - - - - -

1) Skog- og myrarealet og uttak pr. 10 km
2 

for SOmna er medregnet i tallene for Brønnøy. 2) Skog- og
myrarealet og uttak pr. 10 km2 for Lavangen er medregnet i tallene for Salangen.
1) Forest and bog areas and felled per 10 km2 in Somna are included in the figures for Brønnøy.
2) Forest and bog areas and felled per 10 km2 in Lavangen are included in the figures for Salangen.
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Tabell 11 (forts.). Elgjakt. Kommune Moose hunting. Municipality 

Tillatt felt 
Skog-	 Av
og myr-	 alt dette

I 
areal	 års-

kalv 

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell- Felte

	Årskalv 	li år	 Eldre	 ings- dyr
	  pro-	 pr.

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent 10 km2

dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr 

Kommune I alt

Km2

-TROMS	 (forts.)

Dyrøy 	 158 11 - 6
Tranøy 	 193 10 - 4
Berg 	 42 4 -
Lenvik 	 363 23 - 11
Balsfjord 	 509 40 - 16
Lyngen 	 118 3 - 1
Storfjord 	 142 10 2 7
Nordreisa 	 256 22 3 13
Kvænangen 	 149 6 - 2

FINNMARK

1977 	 9 096 126 21 82
1978 	 9 096 141 18 91

1978

Kautokeino 	 3 355 9 3 2
Alta 	 459 7 2 4
Kvalsund 	 65 2 - 2
Porsanger 	 451 8 - 2
Karasjok 	 2 678 20 4 13
Lebesby 	 1 066 2 - .....
Tana 	 53 6 - 2
Nesseby 	 40 13 - 9
Sør-Varanger 	 929 74 9 57

- - - - 4 2 55 0,4- - 1 - 2 1 40 0,2- - - - - - - -- 1 4 - 3 3 48 0,3- 2 1 1 7 '	 5 40 0,3- - - - 1 - 33 0,1
- - 2 1 2 2 70 0,5
1 1 1 1 6 3 59 0,5
- 1 - - 1 - 33 0,1

7 2 6 1 37 29 65 0,1
10 4 2 3 45 27 65 0,1

- - - - 2 - 22 0,0
2 - - - 2 - 57 0,1- - - - 2 - 100 0,3
1 1 - - - - 25 0,0
2 - - - 8 3 65 0,0- - - - - - - -- - - 1 - 1 33 0,4- - - - 9 - 69 2,3
5 3 2 2 22 23 77 0,6

Tabell 12. Hjortejakt. Kommune Red deer hunting. Municipality

Tillatt felt
Licences
issued Animals felled by age and sex

Felte dyr etter alder og kjønn

minste-

Kommune Minimum 	Av dette	 calfMunicipality
Hunn-	

Vi years	 Older prosent

area of I alt årskalv I alt	
Per

the	 Total Of which Total
dyr	

dyr	 Hann- Hunn- Hann- Hunn-
centHann-

hunting	 calf	 dyr
	dyr	 dyr	 dyr	 dyr

grounds 	Males ma

Km2 1---

areal	 Eldre	

Fell-

irskalv	 1 ar	
ings-

1978

1977  	 0,2-15	 11 575	 731
1978  	 0,2-15	 13 112	 1 004

Ostfold  	 3	 29	 -
Akershus  	 -	 -
Oslo  	 .	 -	 _

Hedmark  	 1-15	 26	 -
Oppland  	 1-15	 162	 -
Buskerud  	 5-12	 24	 -
Vestfold  	 1	 4	 -
Telemark  	 1-10	 40	 -
Aust-Agder  	 -	 -
Vest-Agder  	 .	 -	 -
Rogaland  	 1-3	 559	 -
Hordaland  	 1-5	 2 932	 4
Sogn og Fjordane  	 0,5-2	 3 843	 242
Møre og Romsdal ..  	 0,2-3	 3 325	 667
Sør-Trøndelag  	 0,7-8	 1 408	 83
Nord-Trøndelag .. .  	 1-8	 260	 8
Nordland  	- 	 -
Troms  	 -	 -
Finnmark  	 -	 -

5 189	 282	 230	 919	 468	 1 864	 1 426	 45
6 453	 482	 391	 1 004	 555	 2 301	 1 720	 49

1 522	 58	 53	 224	 162	 547	 478	 52
2 027	 143	 125	 319	 165	 747	 528	 53
1 807	 185	 136	 304	 132	 619	 431	 47

11	 2	 2	 1	 -	 3	 3	 38- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -- 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 -
5	 -	 -	 1	 _	 3	 1	 19

66	 2	 3	 11	 3	 23	 24	 41
3	 -	 -	 -	 -	 2	 1	 13- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
1	 -	 _	 _	 _	 1	 -	 3- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

191	 7	 9	 29	 24	 81	 41	 34

721	 85	 61	 91	 50	 248	 186	 51
99	 -	 2	 24	 19	 27	 27	 38

Jakt-
feltenes

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 12 (forts.). Hjortejakt. Kommune Red deer hunting. Municipality 

Jakt-
feltenes
minste-
areal

Tillatt felt 
Av
dette

I alt
års-
kalv  

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell-   

KomMune
I alt

	Årskalv	l år	 Eldre	 ings-
	 pro-

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent

dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr  

Km
2  

ØSTFOLD

1977 	 3 29 13 2 2 7 2 45
1978 	 3 29 11 2 2 1 3 3 38

1978
,

OnsOY 	 3 23 	 - 11 2 2 1 - 3 3 48
Råde 	 3 6 - 	 - - - - - - - -

HEDMARK

1977 	 1-15 29
1978 	 1-15 26 5 3 1 19

1978

Stor-Elvdal 	 10 7
Rendalen 	 15 14 3 2 1 21
Tolga 	 1 3
Tynset 	 1 2 2 1 1 100

OPPLAND

1977 	 1-15 120 28 2 2 16 8 23
1978 	 1-15 162 66 2 3 11 3 23 24 41

1978

Gjøvik 	 4 2 	 - - - - - - - - -
Lesja 	 1 18 	 - 10 1 - 3 - 4 2 56
Skjåk 	 1 40 	 - 25 - 2 4 2 5 12 63
Lom 	 1 41 	 - 23 1 1 2 - 11 8 56
Vågå 	 5 9 - 	 2 - - 1 - - 1.22
Sør-Fron 	 1. 7 	 - 2 - - - - 2 - 29
Sør-Aurdal 	 15 4 	 - - - - - - - - -
Vang 	 15 41	 - 4 - - 1 1 1 1 10

BUSKERUD

1977 	 5-12 20 1 1 5
1978 	 5-12 24 3 2 1 13

1978

Ringerike 	 12 17 -
Al 	 5 6 3 2 1 50
Krødsherad 	 8 1

VESTFOLD

1977 	 1 5
1978 	 1 4

1978

Brunlanes 	 1 1
Hedrum  1 1
Lardal 	 1 2

TELEMARK

1977  	 1-10 	 42
1978  	 1-10 	 40 	 1 	 1 	 3
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Tabell 12 (forts.). Hjortejakt. Kommune Red deer hunting. Munic-ipality 

Jakt-
feltenes
minste-
areal

Tillatt felt
Av
dette

I alt års-
kalv 

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell-

	Arskalv 	l år	 Ældre	 ings-
	 pro-

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent

dyr	 dyr	 Or	 dyr	 dyr	 dyr

Kommune
I alt

TELEMARK (forts.)

1978

Porsgrunn 	
Siljan 	
Bamble 	
Drangedal 	

Km
2

1
1

10
10

1
1
1

28

--
-

••••

...•_
.....

...._
.....

■III,_
l■

....._
_
■■■

■••

••••

....

.....

.....

■•_
••••

-
....

Nome 	 5 9 1 11

ROGALAND

1977 	 1-3 505 183 8 6 32 15 58 64 36
1978 	 1-3 559 191 7 9 29 24 81 41 34

1978

Hjelmeland 	 1,5 18 - 4 - - 1 - 3 - 22
Suldal 	 1,5 231 - 69 1 6 9 10 28 15 30
Sauda 	 1,5 25 - 6 - - 1 1 3 1 24
Finnøy 	 1,5 12 - 2 - - - - 2 - 17
Bokn 	 2 3 - 3 - - - - 3 - 100
Tysvær 	 1,5 117 - 44 3 2 6 7 18 8 38
KarmOy 	 3 11 - 7 - - 3 - 3 1 64
Vindafjord 	 1 142 - 56 3 1 9 6 21 16 39

HORDALAND

1977 	 1-5 2 656 9 1 270 42 44 202 137 463 382 48
1978 	 1-5 2 932 4 1 522 58 53 224 162 547 478 52

1978

Bergen 	 1 114 - 63 3 1 9 12 21 17 55
Etne 	 1 og 1,5 102 - 61 - 1 10 6 22 22 60
Olen 	 1,5 91 - 58 4 5 8 8 12 21 64
Sveio 	 1 76 - 33 1 - 10 4 11 7 43
B0mlo 	 1,2 58 - 42 1 5 2 4	 • 14 16 72
Stord 	 1,5 38 - 17 1 - 2 2 7 5 45
Fitjar 	 1,5 36 - 26 - 1 6 5 9 5 72
Tysnes 	 1 222 - 138 5 2 28 17 31 55 62
Kvinnherad 	 1,5 287 - 191 4 5 33 17 84 48 67
Jondal 	 1,5 43 - 20 - - 3 1 9 7 47
Odda 	 5 13 - 2 - - - - - 2 15
Ullensvang 	 1 70 - 17 - - 4 - 9 4 24
Ulvik 	 2 31 - 9 - - 1 - 6 2 29
Granvin 	 1 79 - 31 2 3 3 3 11 9 39
Voss 	 1,5 405 - 121 7 3 17 12 49 33 30
Kvam 	 1,5 180 - 76 4 1 10 6 33 22 42
Fusa 	 1,5 150 63 3 3 15 10 18 14 42
Samnanger 	 1 85 - 31 - - 2 2 17 10 36
Os 	 1,25 70 - 60 4 1 7 4 17 27 86
Austevoll 	 1 33 4 16 2 - 3 2 3 6 48
Sund 	 1 20 - 16 - 2 1 2 6 5 80
Fjell 	 1 24 - 18 - 1 3 2 6 6 75
Askøy 	 1 38 - 27 2 2 3 1 10 9 71
Vaksdal 	 1 111 - 42 2 4 4 2 19 11 38
Modalen 	 1 42 - 35 2 2 2 2 15 12 83
OsterOy 	 1 125 - 52 2 1 4 11 19 15 42
Meland 	 1 67 52 - - 8 3 21 20 78
Radøy 	 2 29 - 13 - - 1 - 7 5 45
Lindås 	 1 160 - 111 3 7 12 13 43 33 69
Masfjorden 	 1 133 - 81 6 3 13 11 18 30 61
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Tabell 12 (forts.). Hjortejakt. Kommune Red deer hunting. Municipality 

Jakt-
feltenes
minste-
areal

Tillatt felt 
Av
dette

I alt
års-
kalv  

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell-   

Kommune
I alt

	Arskalv	 li år	 Eldre	 ings-
	 pro-

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent

dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr

SOGN OG FJORDANE

Km
2

1977 	 0,5-2 3 326 165 1 684 88 67 292 167 612 458 51
1978 	 0,5-2 3 843 242 2 027 143 125 319 165 747 528 53

1978

Flora 	 1 190 - 133 9 14 23 16 48 23 70
Gulen 	 1,5 193 - 114 8 4 13 5 45 39 59
Solund 	 1 13 _ 10 - - 1 1 7 1 77
Hyllestad 	 1 150 _ 84 1 2 20 9 28 24 56
Høyanger 	 1,5 218 - 157 10 6 22 12 51 56 72
Vik 	 1 102 - 32 3 1 3 3 11 11 31
Balestrand 	 1 148 - 74 4 6 10 4 35 15 50
Leikanger 	 1,5 128 - 77 6 2 16 3 41 9 60
Sogndal 	 1 173 - 98 7 5 11 1 36 38 57
Aurland 	 1 87 - 28 - 2 3 4 8 11 32
Lærdal 	 2 221 - 59 9 5 10 3 21 11 27
Årdal 	•	 1,5 72 - 24 1 1 1 1 13 7 33
Luster 	 1 224 - 77 9 5 12 5 25 21 34
Askvoll 	 1,5 104 - 59 2 10 9 2 20 16 57
Fjaler 	 0,5 og 1 222 - 110 3 5 23 17 30 32 50
Gaular 	 1 207 43 118 6 8 23 18 33 30 57
JOlster 	 1,5 98 21 61 6 6 7 2 24 16 62
Førde 	 1 164 20 70 4 6 11 7 27 15 43
Naustdal 	 1,5 108 41 41 2 4 2 6 17 10 38
Bremanger 	 1 179 41 153 17 10 19 9 64 34 85
vågsOY 	 1 76 - 50 1 1 8 1 26 13 66
Selje 	 1,5 80 24 46 9 3 5 2 19 8 58
Eid 	 1 196 52 105 12 9 15 10 31 28 54
Hornindal 	 .. 69 - 16 1 - 2 1 8 4 23
Gloppen 	 1 273 - 136 7 7 28 11 44 39 50
Stryn 	 1,5 148 - 95 6 3 22 12 35 17 64

MORE OG ROMSDAL

1977 	 0,2-3 3 431 341 1 376 121 85 273 94 • 476 327 40
1978 	 0,2-3 3 825 667 1 807 185 136 304 132 619 431 47

1978

Ålesund 	 1 54 21 42 4 8 12 6 7 5 78
Molde 	 1 94 - 16 2 - 3 - 11 - 17
Vanylven 	 1 97 27 63 9 5 8 5 24 12 65
Sande 	 1 78 26 60 9 11 6 6 16 12 77
HerOY 	 1 34 11 21 3 3 2 1 6 6 62
Ulstein 	 1 55 19 25 4 3 5 - 7 6 45
Hareid 	 1 59 17 40 1 3 6 4 12 14 68
Volda 	 1,5 137 44 60 5 9 11 7 12 16 74
Ørsta 	 1 320 79 169 19 23 23 13 39 52 53
Orskog 	 1,5 81 14 29 3 - 3 1 10 12 36
Norddal 	 1 116 - 41 1 - 5 10 15 10 35
Stranda 	 2 138 29 67 7 1 13 5 34 7 49
Stordal 	 1,5 74 12 28 - 4 8 1 10 5 38
Sykkylven 	 1,5 146 32 81 11 5 17 6 18 24 55
Skodje 	 1,5 75 7 41 2 2 9 2 22 4 55
Giske 	 0,2-2 17 - 13 2 - 3 - 5 3 76
Haram 	 1,5 123 - 86 2 3 4 5 34 38 70
Vestnes 	 1 190 78 86 8 14 14 6 20 24 45
Rauma    1 305 - 110 9 3 21 3 51 23 36
Nesset 	 1 174 51 44 8 4 11 4 14 3 25
Midsund 	 1 53 21 24 3 5 2 3 7 4 45
Aukra 	 1 8 2 1 - - - - 1 - 13
Fræna 	 1 163 - 56 10 - 8 - 38 - 34
Eide 	 2 33 - 11 - 3 4 3 1 33
AverOY 	 2 80 15 33 2 1 2 - 11 17 41
Frei 	 1 18 - 11 1 - 1 - 4 5 61
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Tabell 12 (forts.). Hjortejakt. Kommune Red deer hunting. Municipality 

Jakt-
feltenes
minste-
areal

Tillatt felt
Av
dette

I alt
års-
kalv 

Felte dyr etter alder og kjønn 
Fell-

	Årskalv	l år	 Eldre	 ings-
pro-

Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
sent

dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr

Kommune
I alt

MORE OG ROMSDAL
(forts.)

Km
2

Gjemnes 	 2,5 100 28 49 8 4 9 3 16 9 49
Tingvoll 	 2 175 36 80 8 6 14 9 27 16 46
Sunndal 	 3 124 - 53 1 - 15 7 24 6 43
Surnadal 	 3 191 50 91 11 8 17 3 33 19 48
Rindal 	 1,5 62 19 21 6 - 3 - '	 8 4 34
Aure 	 1,5 252 - 159 22 7 28 8 42 52 63
Halsa 	 2 107 29 39 3 4 6 3 11 12 36
Tustna 	 1,5 62 - 44 1 - 8 5 22 8 71
SmOla 	 1 30 - 13 - - 4 2 5 2 43

SØR-TRØNDELAG

1977 	 1-8 1 213 216 548 22 26 106 38 201 155 45
1978 	 0,7-8 1 408 83 721 85 61 91 50 248 186 51

1978

Hemne 	 2 187 - 94 10 2 26 11 26 19 50
Snillfjord 	 3 135 - 89 13 11 12 4 22 27 66
Hitra 	 0,7 493 359 43 42 25 24 114 111 73
Agdenes 	 3 56 11 21 2 1 4 1 12 1 38
Bjugn	 . 	 1 34 - 6 - - 1 - 5 - 18
Afjord 	 7,5 17 7 - - - - 6 1 41
Oppdal 	 3 66 20 15 2 - 3 - 6 4 23
Rennebu 	 3 146 .._ 14 2 1 1 - 6 4 10
Meldal 	 3 81 21 38 5 - 6 3 21 3 47
Orkdal 	 3 87 22 35 4 3 5 1 18 4 40
Midtre Gauldal 	 1 18 - 7 1 - 3 1 1 1 39
Melhus 	 8 19 ... 6 1 - 1 1 2 1 .32
Skaun 	 1 60 9 29 2 1 3 4 9 10 48
Selbu 	 1 9 - 1 - - 1 - - - 11

NORD-TRØNDELAG

1977 	 1 199 86 1 2 10 13 31 29 43
1978 	 1-8 260 8 99 2 24 19 27 27 38

1978

Namsos 	 1 171 96 - 2 24 19 25 26 56
Meråker 	 1 5 - _ - - - - _ _
StjOrdal 	 1 13 - - _ - - - - _ _
Verdal 	 4 11 - 1 _ - - - 1 _ 9
Verran 	 8 25 8 - - - - - - - -
Namdalseid 	 4 23 2 - - - - 1 1 9
Overhalla 	 1 12
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Tabell 13. Villreinjakt. Jaktområde og kommune Wild reindeer hunting. Hunting district and
municipality

Tillatt felt	 Felte dyr etter alder og kjønn	 Fell-
Licences issued	 Animals felled by age and sex 	ings-

Jaktområde	 Arskalv	 li år	 Eldre	 pro-
Kommune	 Av dette	 Calf 	 14 years	 Older 	sent
Hunting district	 I alt årskalv I alt	

ry
H -

Hunn-	 Per
Municipality	 Total Of which Total 

d
	dyr	 Hann- Hunn- Hann- Hunn- cent
ann

calf	 yr
	dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 feZ-Males males	 Zed

11 395 230 7 291 199 220 547 532 2 725 3 068 64
11 795 105 6 446 194 174 654 397 2 798 2 229 55

- _ - - - - - - - -
- - - - - - - - -

- _ - - - - - - - -
839 105 555 63 49 62 25 191 165 66

1 691 - 1 401 23 19 240 112 487 520 83
1 842 - 1 231 20 25 106 73 628 379 67

- - - - - - - - - -

1 576 - 729 8 7 57 41 338 278 46
357 - 157 4 9 10 17 82 42 44
237 - 26 - - 4 - 21 1 11
256 - 137 3 3 13 6 94 18 54

1 925 - 844 22 11 57 27 427 300 44
2 085 - 802 14 22 43 66 288 369 38

417 - 185 - 1 28 9 96 51 44
570 - 379 37 35 34 21 146 106 66

- _ - - - - - - - -
- _ - _ - - - - - -
- - - - - - - - - -
- - - - - - - - - -

901 - 352 7 5 28 23 228 61 39
4 581 - 2 427 39 28 204 124 1 166 866 53
2 644 - 1 054 23 37 50 77 445 422	 • 40

15 - 14 1 - 1 2 5 5 93
1 221 - 1 016 10 16 189 80 332 389 83

626 - 340 2 2 37 15 172 112 54
898 - 590 14 4 71 36 259 206 66
204 - 90 1 3 6 1 69 10 44

27 - 10 1 - - - 6 . 3 37
658 - 533 95 79 65 37 111 146 81

20 - 20 1 - 3 2 5 9 100

849 119 629 54 53 51 32 242 197 74
839 105 555 63 49 62 25 191 165 66

4 - 3 - - 1 - 2 _ 75
1 - - - - - - - - —

3 - - - - - - _ _ -
80 - 43 1 - 2 2 29 9 54
39 - 24 - 1 - - 13 10 62

119 - 101 21 14 18 8 16 24 85
186 57 140 25 20 18 2 33 42 75

81 - 55 - - 2 - 28 25 68
236 16 105 2 - 13 1 53 36 44

90 32 34 14 14 8 • 	12 17 19 93

2 332 1 970 32 47 205 195 678 813 84
1 691 1 401 23 19 240 112 487 520 83

1977
1978

1978

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Jaktområde
Hunting district

Setesdal 	
Hardangervidda 	
Hemsedal-Hallingskarvet mv 	
Førdefjella 	
Ottadalen 	
Sn0hetta 	
Rondane 	
Knutsh0 	
Tolga, Østfjell 	
Forelhogna 	
Sunnfjord 	

HEDMARK

1977
1978

1978

Ringsaker 	
Vang 	
knot 	
Stor-Elvdal
Rendalen 	
Tolga 	
Tynset 	
Alvdal 	
Folldal 	
Os 	

OPPLAND

1977
1978
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Tabell 13 (forts.). Villreinjakt. Jaktområde og kommune Wild reindeer hunting. Hunting district
and municipality

Tillatt felt	 Felte dyr etter alder og kjønn 	 Fell-
Jaktområde	 ings-

Arskalv	 li år 	 Eldre 
Kommune	 Av dette	 pro-

I alt	 I alt Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
årskalv	 sent

dr	 dr 	dyr	 dyr	 dyr	 dyr

OPPLAND (forts.)

1978

Dovre 	 522	 - 412 8 3 63 35 163 140 79
Lesja 	 475	 - 416 3 1 81 32 152 147 88
Skjåk 	 404	 - 358 5 12 54 28 75 184 89
Lom 	 113	 - 105 3 2 26 7 45 22 93
Vågå 	 38	 - 35 1 1 8 4 12 9 92
Sel 	 84	 - 42 3 - 8 6 9 16 50
Ringebu 	 35	 - 22 - - - - 21 1 63
Oyer 	 20	 - 11 - - - - 10 1 55

BUSKERUD

1977 	 1 518 944 7 10 46 72 359 450 62
1978 	 1 842 1 231 20 25 106 73 628 379 67

1978

Hemsedal • 	 91	 - 21 1 1 - 2 9 8 23
Al 	 365	 - 171 7 13 6 10 65 70 47
Hol 	 583	 - 384 7 5 34 12 231 95 66
Rollag 	 20	 - 5 - - - - 5 _ 25
Nore og Uvdal 	 783	 - 650 5 6 66 . 49 318 206 83

TELEMARK

1977 	 1 790 968 11 11 38 64 364 480 54
1978 	 1 576 729 8 7 57 41 338 278 46

1978

Tinn 	 659 448 7 5 38 31 191 176 68
Vinje 	 917 281 1 2 19 10 147 102 31

AUST-AGDER

1977 	 381 • 189 1 25 8 ' 113 42 50
1978 	 357 157 4 2 10 17 82 42 44

1978

Bygland 	 94	 - 4 - - - - 4 - 4
Valle 	 124	 - 36 - 1 3 5 21 6 29
Bykle 	 139	 - 117 4 1 7 12 57 36 84

VEST-AGDER

1977 	 270 32 1 9 4 17 1 12
1978 	 237 26 4 21 1 11

1978

Aseral 	 44	 - 5 - - - - 5 - 11
Hægebostad 	 12	 - 1 _ _ - _ 1 - 8
Kvinesdal 	 35	 - 5 - - - - 5 14
Sirdal 	 146	 - 15 - - 4 - 10 1 10

ROGALAND

1977 	 279 160 2 20 5 113 20 57
1978 	 256 137 3 3 13 6 94 18 54

1978

Forsand 	 69	 - 14 - - - 2 11 1 20
Hjelmeland 	 79	 - 51 - - 9 2 35 5 65
Suldal 	 108	 - 72 3 3 4 2 48 12 67



41

Tabell 13 (forts.). Villreinjakt. Jaktområde og kommune Wild reindeer hunting. Hunting district
and municipality

Tillatt felt Felte dyr etter alder og kjonn	 Fell-   

Kommune
I alt

Av dette
	Årskalv 	li år 	 Eldre 	 ings-

-

I alt Hann- Hunn- Hann- Hunn- Hann- Hunn-
pro

årskalv	 sent
dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr	 dyr

HORDALAND

1977 	 2 117 1 281 36 36 73 89 406 641 61
1978 	 1 925 844 22 11 57 27 427 300 44

1978

Odda 	 429 - 126 3 5 5 1 64 48 29
Ullensvang 	 637 - 246 13 2 19 11 103 98 39
Eidfjord 	 717 - 395 6 4 25 15 191 154 55
Ulvik 	 142 - 77 - - 8 - 69 - 54

SOGN OG FJORDANE

1977 	 948 - 486 3 13 34 29 213 194 51
1978 	 2 085 - 802 14 22 43 66 288 369 38

1978

Aurland 	 1 052 - 259 6 7 9 11 103 123 25
Lærdal 	 760 - 378 5 15 19 40 117 182 50
Årdal 	 121 - 72 1 - 7 9 29 26 60
Luster 	 107 - 58 - - 4 2 28 24 54
JOlster 	 3 _ 3 - _ - - 1 2 100
FOrde 	 20 - 20 1 - 3 2 5 9 100
Naustdal 	 4 - 4 - - 1 - 3 - 100
Gloppen 	 8 - 7 1 - - 2 1 3 88
Stryn 	 10 - 1 - _ - - 1 _ 10

MORE OG ROMSDAL

1977 	 378 194 7 13 90 80 51
1978 	 417 185 1 28 9 96 51 44

1978

Norddal 	 76 - 33 - - 6 - 22 5 43
Stranda 	 28 - 27 - - 4 4 10 9 96
Rauma 	 99 - 86 - 1 14 5 40 26 87
Nesset 	 12 - 11 - - 3 - 6 2 92
Sunndal 	 202 - 28 - - 1 - 18 9 14

SØR-TRØNDELAG

1977 	 533 111 438 48 50 39 21 130 150 82
1978 	 570 379 37 35 34 21 146 106 66

1978

Oppdal 	 247 - 141 1 2 11 6 80 41 57
Rennebu 	 20 14 2 - 1 - 6 5 70
Holtålen 	 132 - 90 13 13 6 4 29 25 68
Midtre Gauldal 	 171 - 134 21 20 16 11 31 35 78



0,2-10 28 027 6
0,2-6 29 269 7

0,4-1 2 277
0,3-1,5 2 134

• 	 0,5-1 58
0,5-1 4 180
0,5-4 2 074
0,5-1 2 826
0,3-1 1 196
0,3-1 2 719
0,5-1 2 275
0,2-1 2 001
0,3-1 779

-

. -

0,5-2 2 128
0,5-6 2 216
0,5-2 2 339
0,5-1 67

-

-

0,5-1 2 030
0,4-1 2 277

0,5-1 351
0,5-1 15
0,5-1 25
0,4 82
0,5 38

0,5-1 35
0,5 64
0,5 98

0,5-1 220
1 144

0,5-1 110
0,5-1 79
0,5-1 48
0,5-1 85
0,5-1 32
0,5-1 260
0,5-1 56
0,5-1 20
0,5-1 14
0,5 83

0,5-1 68
0,5-1 24
0,5-1 180
0,5-1 146

1977
1978

1978

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland  
Hordaland  
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal
Sor-TrOndelag  
Nord-TrOndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark

ØSTFOLD

1977
1978

1978

Halden 	
Fredrikstad
Moss 	
Hvaler 	
Borge 	
Varteig 	
Skjeberg 	
Aremark 	
Marker 	
ROmskog 	
Trøgstad 	
Spydeberg 	
Askim 	
Eidsberg 	
Skiptvet 	
Rakkestad 	
Tune 	
RolvsOY 	
Kråkery 	
OnsOY 	
Råde 	
Rygge 	
Våler 	
Hobo]. 	

AKERSHUS

1977  	 0,3-1,5 	 2 179
1978  	 0,3-1,5 	 2 134

1978

Vestby  	 0,5 	 167
Ski  	 0,5-1 	 126
As  	 0,5-1 	 54
Frogn  	 0,5-1 	 30
Nesodden  	 1	 16
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Tabell 14. Rådyrjakt. Kommune Roe deer hunting. Municipality

Kommune
Municipality

Jaktfeltenes
minsteareal
Minimum area
of the hun-
ting grounds 

Km
2

Tillatt	 Felte dyr	 Fellings-
felt	 Number of animals felled 	prosent
Licences	 Per cent

I alt Hanndyr Hunndyr
issued	 felledTotal Males	 Females  

656 3 916 2 740 24
189 4 172 3 017 25

754 487 267 33
606 373 233 28
21 13 ' 	 8 36

756 460 296 18
298 171 127 14
400 244 156 14
263 152 111 22
663 373 290 24
788 417 371 35
726 401 325 36
244 123 121 31

- -

- -

503 296 207 24
459 265 194 21
694 386 308 30
14 11 3 21
- - - -

- - -

677 435 242 33
754 487 267 33

103 67 36 29
8 6 2 53

10 8 2 40
52 31 '21 63
13 6 7 34
16 11 5 46
28 18 10 44
29 17 12 30
55 33 22 25
32 17 15 22
37 24 13 34
24 17 7 30
23 14 9 48
26 20 6 31
7 2 5 22

90 66 24 35
30 18 12 54
7 4 3 35
8 5 3 57

27 19 8 33
32 19 13 47
8 6 2 33

52 33 19 29
37 26 11 25

608 367 241 28
606 373 233 28

47 28 19 28
38 30 8 30
17 8 9 31
12 8 4 40
6 4 2 38
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Tabell 14 (forts.). Rådyrjakt. Kommune Roe deer hunting. Municipality

Jaktfeltenes	 Tillatt	 Felte dyr
Kommune

Fellings-
prosentminsteareal	 felt	

alt Hannd r Hunnd

Km
2

AKERSHUS (forts.)

0,5-1 25 15 8 7 60
0,5-1 92 19 11 8 21
0,3 30 4 4 - 13

0,75 445 116 66 50 26
1 124 52 37 15 42

0,5-1 94 41 20 21 44
0,5-1 22 9 6 ,3 41
0,5-1 58 14 11 3 24
0,5-1 43 10 7 3 23
0,5-1 40 10 7 3 25
0,5-1 48 12 8 4 25

1,5 35 8 5 3 23
0,5-1 80 39 25 14 49
0,8 265 61 43 18 23

0,5-1 217 57 30 27 26
0,5-1 87 15 5 10 17
0,5-1 36 4 2 2 11

0,5-1 49 10 5 5 20
0,5-1 58 21 13 8 36

0,5-1,5 3 970 866 511 355 22
0,5-1 4 180 756 460 296 18

0,5-1 452 103 65 38 23
1 358 94 55 39 26

0,5-1 105 32 18 14 30
0,5-1 116 25 13 12 22
0,5-1 266 98 53 45 37

1 196 19 10 9 10
0,7 294 46 31 " 15 16

0,5-1 265 60 46 14 23
0,5-1 343 41 23 18 12

1 274 54 33 21 20
0,5-1 144 22 18 4 15
0,5-1 304 48 30 18 16
0,5-1 305 23 16 7 8
0,5-1 143 5 2 3 3
0,5-1 146 11 5 6 8
0,5-1 210 16 12 4 8

1 53 6 3 3 11
0,5 52 12 7 5 23

0,5-1 71 24 13 11 34
0,5-1 36 3 1 2 8
0,5-1 23 2 2 - 9
0,5 24 12 4 8 50

0,5-4 2 304 365 224 141 16
0,5-4 2 074 298 171 127 14

3 50 9 8 1 18
0,5-1 175 10 5 5 6
0,5-1 25 6 4 2 24
0,5-1 25 7 2 5 28
0,5-1 29 14 4 10 48
0,5-1 40 10 5 5 25

2 69 11 7 4 16
1 69 16 9 7 23

Oppegård 	
Bærum 	
Asker 	
Aurskog7HOland
Sorum 	
Fet 	
Rælingen 	
Enebakk 	
Lorenskog 	
Skedsmo 	
Nittedal 	
Gjerdrum 	
Ullensaker 	
Nes 	
Eidsvoll 	
Nannestad 	
Hurdal 	

OSLO

1977
1978

HEDMARK

1977
1978

1978

Kongsvinger 	
Ringsaker 	
Vang 	
Loten 	
Stange 	
Nord-Odal 	
Sor-Odal 	
Eidskog 	
Grue 	
Asnes 	
Våler 	
Elverum 	
Trysil 	
Amot 	
Stor-Elvdal 	
Rendalen 	
Engerdal 	
Tolga 	
Tynset 	
Alvdal 	 ,
Folldal 	
Os 	

OPPLAND

1977
1978

1978

Lillehammer
GjOvik 	
Dovre 	
Lesja 	
Skjåk 	
Lom 	
Vågå 	
Nord-Fron 	
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Tabell 14 (forts.). Rådyrjakt. Kommune Roe deer hunting. Municipality

Kommune
Jaktfeltenes	 Tillatt
minsteareal	 felt

Felte dyr Fellings-
prosent  

I alt Hanndyr Hunndyr

OPPLAND (forts.)

Km
2

Sel 	 1 79 23 14 9 29
Sør-Fron 	 0,5 28 5 2 3 18
Ringebu 	 0,5-1 98 • 11 5 6 11
Oyer 	 3 48 15 10 5 31
Gausdal 	 0,5-1 130 3 2 1 2
Ostre Toten 0,5-1 112 28 17 11 25
Vestre Toten 	 4 5 - -
Jevnaker 	 0,5-1 56 17 9 8 30
Lunner 	 0,5-1 23 8 5 3 35
Gran 	 0,5-1 219 32 18 14 15
Søndre Land 0,5-1 221 6 3 3 3
Nordre Land 1 239 23 13 10 10
Sør-Aurdal 	 0,5-1 29 - _

Etnedal 	 0,5-1 70 3 1 2 4
Nord-Aurdal  0,5-1 105 19 14 5 18
Vestre Slidre 	 0,5-1 45 6 5 1 13
Oystre Slidre 	 0,5-1 32 7 4 3 22
Vang 	 0,5 53 9 5 4 17

BUSKERUD

1977 	 0,5-1 2 705 420 255 165 16
1978 	 0,5-1 2 826 400 244 156 14

1978

Drammen 	 0,5-1 60 15 10 5 25
Kongsberg 	 0,5-1 280 52 29 23 19
Ringerike 	 0,5-1 616 111 75 36 18
Hole 	 0,5 33 11 7 4 33
Fla 	 1 308 4 2 2 1
Nes 	 0,5 85 5 2 3 6
Gol 	 0,5-1 47 2 2 - 4
Hemsedal 	 0,5-1 12 2 - 2 17
Al 	 1 64 7 3 4 11
Hol 	 0,5 28 1 1 - 4
Sigdal 	 1 201 16 7 9 8
Krødsherad 	 0,5-1 26 3 2 1 12
Modum 	 0,5 253 35 25 10 14
Ovre Eiker 	 0,5-1 182 29 15 14 16
Nedre Eiker 	 • 0,5-1 38 3 2 1 8
Lier 	 1 93 36 28 8 39
Røyken 	 0,5-1 71 15 5 10 21
Hurum 	 0,5 120 37 20 17 31
Flesberg 	 0,5-1 39 - - -
Rollag 	 0,5-1 76 10 5 5 13
Nore og Uvdal 	 0,5-1 194 6 4 2 3

VESTFOLD

1977 	 0,5-1 1 184 273 151 122 23
1978 	 0,3-1 1 196 263 152 111 22

1978

Holmestrand  0,5-1 50 12 5 7 24
Sandefjord 	 0,5-1 36 9 5 4 25
Svelvik 	 0,5-1 19 8 4 4 42
Sande 	 0,5-1 108 31 18 13 29
Hof 	 0,75 37 8 5 3 22
Våle 	 0,5-1 79 37 20 17 47
Borre 	 0,5-1 46 13 10 33 28
Ramnes 	 0,3 94 23 12 11 24
Andebu 	 0,5-1 165 9 6 3 5
Stokke 	 0,5 66 17 8 9 26
Sem 	 0,5-1 54 19 11 8 35
NøtterOy 	 0,5-1 12 5 3 2 42
TjOme 	 0,5-1 2 - -
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Tabell 14 (forts.). Rådyrjakt. Kommune Roe deer hunting. Municipality

Kommune
Jaktfeltenes	 Tillatt 	 Felte dyr 	Fellings-
minsteareal	 felt	 prosent

I alt Hanndyr Hunndyr 

Km
2

VESTFOLD (forts.)

0,5-1
0,5-1
0,5-1
0,5-1

0,5-1
0,3-1

65
121
188

54

2 583
2 719

11
32
23

6

662
663

6
22
14

3

373
373

5
10

9
3

289
290

17
26
12
11

26
24

0,5-1 57 13 9 4 23
0,5-1 204 97 51 46 48
0,5-1 311 71 42 29 23
0,5-1 134 11 8 3 8
0,3 256 77 50 27 30

0,5-1 206 96 56 40 47
0,5-1 431 104 61 43 24

1 189 28 15 13 15
0,5-1 66 15 7 8 23
0,5-1 155 43 23 20 28
0,5 191 28 14 14 15

0,5-1 62 10 4 6 16
1 123 25 .	 13 12 20

0,5-1 67 13 5 8 19
0,5-1 74 15 5 10 20

1 78 6 4 2 8
0,5-1, 59 7 4 3 12

1 56 4 2 2 7

0,5-1 2 173 762 427 335 35
0,5-1 2 275 788 417 371 35

0,5-1 102 42 22 20 41
0,5-1 5 5 3 2 100
0,5-1 173 93 49 44 54
0,5-1 136 34 19 15 25
0,5-1 338 93 43 50 28
0,5 135 52 34 18 39
0,5 123 56 33 23 46

0,5-1 120 60 31 29 50
0,5 60 32 16 16 53

0,5-1 40 20 11 9 50
0,5-1 210 114 59 55 54
0,5-1 295 80 41 39 27
0,5-1 137 25 12 13 18
0,5-1 59 11 6 5 19
0,5-1 165 45 26 19 27
0,5-1 114 17 7 10 15
0,5-1 27 6 3 3 22
0,5-1 36 3 2 1 8

0,2-1 1	 791 726 403 323 41
0,2-1 2 001 726 401 325 36

0,2-0,5 430 173 97 76 40
1 177 97 48 49 55

0,5-1 101 35 20 15 35
0,5-1 130 32 22 10 25
0,5-1 135 58 31 27 43

Tjølling
Brunlanes
Hedrum 	
Lardal 	

TELEMARK

1977
1978

1978

Porsgrunn
Skien  
Notodden
Siljan 	
Bamble 	
Krager0 	
Drangedal
Nome 	
BO 	
Sauherad
Tinn  
Hjartdal
Seljord  
Kviteseid
Nissedal
Fyresdal
Tokke 	
Vinje 	

AUST-AGDER

1977
1978

1978

RisOr 	
Arendal 	
Grimstad 	
Gjerstad 	
Vegårshei 	
Tvedestrand 	
Moland 	
Froland 	
Oyestad 	
TromOy 	
Lillesand 	
Birkenes 	
Amli 	
Iveland 	
Evje og Hornnes
Bygland 	
Valle 	
Bykle 	

VEST-AGDER

1977
1978

1978

Kristiansand
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord
Vennesla 	
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Tabell 14 (forts.). Rådyrjakt. Kommune Roe deer hunting. Municipality

Kommune
Jaktfeltenes	 Tillatt
minsteareal	 felt

Felte dyr Fellings-
prosent

I alt Hanndyr Hunndyr

Km
2

VEST-AGDER (forts.)

0,5-1 129 35 17 18 27
0,5 131 43 27. 16 33
0,5 154 52 28 24 34

0,5-1 9 2 1 1 22
0,5-1 38 22 9 13 58
0,5-1 137 48 26 22 35
0,5-1 130 47 27 20 36
0,5-1 72 17 8

.	 9
24

0,5-1 141 52 30 22 37
0,5 87 13 10 3 15

0,3-1 674 194 114 80 29
0,3-1 779 244 123 121 31

0,5-1 162 51 29 22 32
0,5-1 109 54 31 23 50
0,3 2 1 1 - 50
0,5 37 9 5 4 24

0,5-1 45 18 11 7 40
0,5-1 40 13 7 6 33
0,5-1 46 14 5 9 30
0,5-1 10 3 1 2 30
0,5-1 53 14 10 4 26
0,3 24 8 2 6 33

0,5-1 4 - - - -

0,5 67 20 11 9 30
0,5 108 - - -

0,4 72 39 10 29 54

0,5-2 1 887 298 187 111 16
0,5-2 2 128 503 296 207 24

0,5 94 10 9 1 11
0,5-1 187 28 17 11 15

1 138 21 11 10 15
0,5-1 12 5 3 2 42
0,5-1 158 22 15 7 14

2 30 - - - -

1 113 56 30 26 50
0,8 21 8 1 7 38

0,5-1 142 56 37 19 39
0,5-1 354 103 58 45 29

2 131 46 23 23 35
0,5-1 271 61 36 25 23
0,5-1 93 28 19 9 30
0,5-1 180 24 12 12 13
0,5-1 157 29 20 9 18
0,5-1 47 6 5 1 13

0,5-2 2 008 357 214 143 18
0,5-6 2 216 459 265 194 21

0,5-1 124 26 13 13 21
0,5 153 31 18 13 20
0,5 119 7 3 4 6

6 7 5 3 2 71
0,5-1 16 11 7 4 69

Songdalen
SOgne  
Marnardal
Aseral 	
Audnedal 	
Lindesnes
Lyngdal  
Hægebostad
Kvinesdal
Sirdal  

ROGALAND

1977
1978

1978

Eigersund
Sandnes  
Stavanger
Sokndal 	
Lund s 	

Bjerkreim
Hå 	
Klepp 	
Time 	
Sola 	
Strand 	
Hjelmeland
Suldal
FinnOY  

MORE OG ROMSDAL

1977
1978

1978

Molde 	
Rauma 	
Nesset 	
Aukra 	
Fræna 	
Eide 	
AverOy 	
Frei 	
Gjemnes
Tingvoll
Sunndal
Surnadal
Rindal 	
Aure 	
Halsa 	
Tustna 	

SØR-TRØNDELAG

' 1977
1978

1978

Trondheim
Hemne  
Snillfjord
Hitra 	
Orland 	
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Tabell 14 (forts.). Rådyrjakt. Kommune Roe deer hunting. Municipality

Kommune
Jaktfeltenes	 Tillatt 	Felte dyr 	Fellings-
minsteareal	 felt	 prosent

I alt Hanndyr Hunndyr

SOR-TRONDELAG (forts.)

Km
2

Agdenes 	 0,5-1 83 25 15 10 30
Rissa 	 0,5-1 250 102 64- 38 41
Bjugn 	 0,5-1 200 43 25 18 22
Afjord 	 0,5-1 287 49 27 22 17
Roan 	 0,5-1 10 - - - -
Osen 	 0,5-1 27 2 1 1 7
Oppdal 	 1 91 19 13 6 21
Rennebu 	 1 60 8 5 3 1 3
Meldal 	 1 101 20 13 7 20
Orkdal 	 1 132 9 7 2 7
R0ros 	 0,5-1 24 2 2 - 8
Holtålen 	 0,5-1 36 6 4 2 17
Midtre Gauldal 	 0,5-1 74 11 3 3 15
Melhus 	 2 121 42 19 23 35
Skaun 	 0,5-1 78 9 3 6 12
Klæbu 	 0,5-1 48 5 3 2 10
Malvik 	 0,5-1 57 17 7 10 30
Selbu 	 0,5-1 93 8 4 4 9
Tydal 	 0,5-1 25 2 1 1 8

NORD-TRØNDELAG

1977 	 0,5-2 2 423 425 240 185 18
1978 	 0,5-2 2 339 694 386 308 30

1978

Steinkjer 	 0,5-1 282 90 49 41 32
Namsos 	 2 166 28 19 9 17
Meråker 	 0,5-1 61 19 5 14 31
Stjørdal 	 0,5-1 121 53 31 22 44
Frosta 	 0,5-1 33 18 11 7 55
Leksvik 	 0,5-1 82 29 12 17 35
Levanger 	 0,5-1 133 79 40 39 59
Verdal 	 0,5-1 134 51 30 21 38
Mosvik 	 0,5-1 76 42 23 19 55
Verran 	 0,5 84 11 5 6 13
Namdalseid 	 0,5-1 153 32 20 12 21
Inderøy 	 0,5-1 53 28 13 15 53
Snåsa 	 1 246 42 24 18 17
Lierne 	 1 189 28 15 13 15
Røyrvik 	 0,5-1 3 1 1 - 33
Namsskogan 	 0,5-1 45 7 4 3 16
Grong 	 1 96 17 10 7 18
Høylandet 	 1 28 5 3 2 18
Overhalla 	 0,5-1 145 40 25 15 28
Fosnes 	 0,5-1 57 13 6 7 23
Flatanger 	 0,5-1 73 16 10 6 22
Vikna 	 1 13 6 3 3 46
NærOY 	 0,5-1 66 39 27 12 59

NORDLAND

1977 	 0,5-10 67 13 10 3 19
1978 	 0,5-1 67 14 11 3 21

1978

Bindal 	 1 47 11 9 2 23
Somna 	 0,5 8 1 1 - 13
BronnOy 	 0,5-1 12 2 1 1 17



Viltart
Species of animals .

Alle småviltarter 2) All small
game species2) 	

Av dette Of which

Storfugl Capercailzie
Orrfugl Black grouse 	
Ryper Grouses 	
Jerpe Hazel grouse 	
Villduer Pigeons 	
Ramn Raven 	
Kråke Crow 	
Skjære Magmie 	
Nøtteskrike ) Jab 3) 	
Hakkespetter Wood-peckers
Troster Thrushes 	
Rugde Woodcock 	
Bekkasiner Snipes 	
Stokkand Mallard 	
Andre ender Other ducks 	
Alkefugler4) Auks4) 	
Måker Sea gulls 	
Skarver Cormorants 	
Hare Hare 	
Ekorn SquirreZ
Rev Fox 	
Villmink Mink 	
Mår Marten 	
Røyskatt Ermine 	
Grevling Badger 	

Jegere med utbytte Felt vilt
Shooters with yield pr. jeger

Antall	 I pst. av 1, med utbytte
2)

jegere	 alle jegere
Number As per cent
of of an 1)
shooters shooters

Jegere med utbytte
Shooters with yield 

Antall	 I pst. av 1,
jegere	 alle jegere l
Number As per cent
of of all 1)
shooters shooters

Felt vilt
pr. jeger
med utbytte

2)

Animals
felled per
shooter
with yield

2)

Viltart
Species of animals Animals

felled per
shooter
with yield2)
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Tabell 15. Beregnet utbytte av småviltjakta, etter viltart. 1974/75 -1977/78. Samlet vekt
enkelte arter. 1977-78 Estimated yield of small game shooting, by species of animals.
1974/75-1977/78. Total weight ]) of some species of animals. 1977-78

Felt vilt
Number of animals felled

1974-75 1975-76 1976-77 • 1977-78

1 604 000 1 157 000 1 029 000 1 292 000

12 000 8 300 6 600 8 300
22 000 17 000 15 000 18 000

570 000 340 000 343 000 436 000
9 100 12 000 7 000 10 000

72 000 65 000 71 000 75 000
9 300 6 900 5 600 8 100

93 000 95 000 68 000 113 000
46 000 32 000 28 000 39 000
18 000 16 000 14 000 24 000
12 000 8 800 5 700 6 900

212 000 162 000 121 000 148 000
6 400 8 100 5 200 6 700

12 000 8 200 8 400 8 100
62 000 53 000 44 000 49 000
57 000 62 000 57 000 45 000
48 000 27 000 30 000 35 000
74 000 62 000 55 000 69 000
15 000 8 000 18 000 24 000
72 000 56 000 50 000 61 000
11 000 11 000 6 000 7 000
67 000 38 000 29 000 43 000
15 000 15 000 8 300 1 300

3 500 3 300 1 600 1 700
7 200 5 800 2 700 2 100
3 300 3 200 1 700 3 000

Beregnet vekt
Estimated weight 

1977-78
Kg

• •

26 000
20 000

240 000
4 000

36 000
..
..
..
..
..

15 000
2 000
1 000

49 000
36 000
32 000

..
46 000

198 000
..
..
..
..
..
..

1) Beregnet på grunnlag av gjennomsnittsvekter gitt av Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk.
2) Omfatter også arter som ikke er spesifisert nedenfor. 3) Omfatter også layskrike og nOttekråke.
4) Omfatter alke, lomvi, teist, alkekonge og lundefugl.
1) Estimated by means of average weights given by the Directorate of Game and Freshwater Fish.
2) Includes species not specified below. 3) Includes siberian jay and nutcracker. 4) Includes auk,
guillemot, black guillemot, little auk and puffin.

Tabell 16. Beregnet antall jegere med utbygge og felt småvilt pr. jeger med utbytte, etter viltart.
1976/77-1977/78 Estimated number of shooters with yield and number of small games
felled per shooter, by species of animals. 1976/77-1977/78

1976-77
	

1977-78

Alle småviltarter under ett
All small game species,
total 	

De enkelte viltarter:
The individual species:

	Storfugl Capercailzie .. . 	
Orrfugl Black grouse 	
Ryper Grouses 	
Jerpe Hazel grouse 	
Villduer Pigeons 	
Ramn Raven 	
Kråke Crow 	
Skjære Magpie 	

67 000 59 15 69 000 58 19

4 300 4 2 5 800 5 1
7 100 6 2 8 500 7 2

37 000 33 9 37 000 31 12
3 600 3 2 4 200 3 3
9 700 9 7 9 700 8 8
2 600 2 2 3 900 3 2

14 000 13 5 19 000 16 6
7 600 7 4 9 800 8 4

1) Omfatter alle som har betalt vilttrygdavgift. 2) Gjennomsnittlig antall felt vilt pr. jeger blant
jegere som har hatt utbytte av vedkommende viltart.
1) Includes all persons who have paid game conservation tax. 2) Average number of animals felled per
shooter among shooters with yield of the species of animals in question.



Felt vilt Number of animals felled
Storfugl 	 Orrfugl
Caper-	 Black
caiZzie	 grouse 

Ryper 	 Villduer . Ender 	 Hare 	 Rev
Grouses Pigeons	 Ducks	 Hare	 Fox

Fylke
County I alt 1)

Totall )
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Tabell 16 (forts.). Beregnet antall jegere med utbytte og felt småvilt pr. jeger med utbytte, etter
viltart. 1976/77-1977/78 Estimated number of shooters with yield and number of
small games felled per shooter, by species of animals. 1976/77-1977/78

1976-77 	 1977-73

Viltart Jegere med utbytte  Felt vilt 	 Jesere med utbytte  Felt vilt
Antall I pst. av 	 pr. jeger 	 Antall I pst. av 	 pr. jeger
jegere alle jegerel) med utbytte 2) jegere alle jegerel) med utbytte 2)

Nøtteskrike
3)
 Jay

3)
4 400 	 4 	 3 	 6 600 	 5 	 4

Hakkespetter Wood-peckers . . 	

•	

1 900 	 2 	 3 	 2 900 	 2 	 2

Troster Thrushes  	 9 100 	 8 	 13 	 11 000 	 9 	 14

Rugde Woodcock  	 1 800 	 2	 3 	 2 600 	 2 	 3

Bekkasiner Snipes  	 2 600 	 2 	 3 	 2 100 	 2 	 4

Stokkand Mallard  	 11 000 	 10 	 4 	 11 000 	 9 	 4

Andre ender Other ducks  	 11 000 	 10 	 5 	 9 100 	 8 	 5

Alkefugler4) Auks4)  	3 000	 3 	 10 	 3 000 	 2 	 12

Måker Sea gulls  	 8 200 	 7 	 7 	 9 200 	 • 8 	 7

Skarver Cormorants  	 2 300 	 2 	 8 	 2 300 	 2	 11

Hare Hare  	 20 000 	 18 	 2 	 23 000 	 19 	 3

Ekorn Squirrel  	 2 000 	 2 	 3 	 2 600 	 2 	 3

Rev Fox  	 12 000 	 10 	 2	 15 000 	 12 	 3

Villmink Mink  	 4 000 	 4 	 2 	 4 900 	 4 	 3

Mar Marten  	 1 000 	 1 	 2 	 1 300 	 1 	 1

Røyskatt Ermine  	 1 200 	 1 	 2 	 1 500 	 1 	 1

Grevling Badger 	 1 200 	 1 	 1 	 1 800 	 . 1 	 2 

1) Se note 1, side 48. 2) Se note 2, side 48. 3) Se note 2, tabell 15, side 48. 4) Se note 3,
tabell 15, side 48.
1) See note 1, page 48. 2) See note 2, page 48. 3) See note 2, table 15, page 48. 4) See note 3,
table 15, page 48.

Tabell 17. Beregnet antall jegere med utbytte,
1) 

etter felt småvilt pr. jeger Estimated number of
shooters with yield,l ) by number of small games felled per shooter

Vilt pr. jeger
Ar 	 Number of animals felled per shooter 
Year	 20 og mer

1 	 2 - 4 	 5 - 9 	 10 - 19
and more

Antall jegere med utbytte
Number of shooters with yield, total

	1973-74  	 7 000 	 14 000 	 15 000 	 14 000 	 19 000

	

1974-75  	 8 000 	 16 000 	 16 000 	 17 000 	 22 000

	

1975-76  	 7 ooa 	 16 000 	 13 000 	 13 000 	 16 000

	

1976-77  	 7 000 	 16 000 	 16 000 	 13 000 	 15 000

	

1977-73  	 7 000 	 16 000 	 14 000 	 13 000 	 19 000

1) Antall jegere i alt med utbytte. Se tabell 16.
1) Number of shooters with yield, total. See table 16.

Tabell 18. Beregnet utbytte av amåviltjakta i alt og for enkelte arter. Fylke. Årlig gjennomsnitt
for jaktårene 1973/74-1977/78 Estimated yield of total small game shooting and for some
species. County. Average per season for the hunting seasons 1973/74-1977/78

I alt Total  	1 290 000	 9 200 	 19 000 	 431 000 	 69 000 	 111 000 	 60 000 	 46 000

Østfold  	96 000	 : 	 : 	 - 	 15 000 	 16 000 	 2 500 	 2 900
Akershus og Oslo . . 	

• 	

60 000 	 400 	 700 	 : 	 13 000 	 6 100 	 2 400 	 4 300
Hedmark  	 144 000 	 2 800 	 3 800 	 33 000 	 12 000 	 13 000 	 11 000 	 8 400
Oppland  	 86 000 	 500 	 1 500 	 33 000 	 4 400 	 3 800 	 6 500 	 4 000
Buskerud  	 59 000 	 600 	 1 400 	 13 000 	 6 500 	 3 100 	 4 400 	 3 100
Vestfold  	 32 000 	 :	 •

	

. 	 - 	 6 900 	 4 700 	 2 000 	 1 000
Telemark  	 42 000 	 400 	 800 	 9 300 	 4 700 	 3 300 	 1 900
Aust-Agder  	 41 000

	

41 000 	

400 	 900 	 9 500 	 4 600 	 3 000 	 1 700
Vest-Agder  	 1 000 	 8 500 	 • 	 4 800 	 2 400 	 1 600
" Rogaland  	 86 000 	 600 	 6 400 	 3 800 	 20 000 	 3 800
Hordaland  	 68 000 	 1 500 	 16 000 	 4 500 	 1 700 	 1 700
Sogn og Fjordane . . 	

• 	

40 000 	 : 	 9 800 	 . 	 700 	 1 800

MOre og Romsdal .. . 	

• 	

63 000 	 •. 1 100 	 18 000 	 4 100 	 1 900 	 1 600
Sør-Trøndelag  	 98 000 	 700 	 1 100 	 50 000 	 5 000 	 3 400 	 3 100
Nord-TrOndelag  	 87 000 	 1 200 	 1 500 	 52 000 	 3 400 	 3 300 	 2 900
Nordland  	 80 000 	 1 400 	 52 000 	 3 400 	 2 700 	 1 700
Troms  	 68 000 	 : 	 42 000 	 3 200 	 2 100 	 1 400

Finnmark 	 100 000 	 700 	 78 000 	 -	 4 900 	 3 500 	 2 000

1) Omfatter også arter som ikke er spesifisert.
1) Includes species not specified.



Jaktar
Nr. Fylke

County

1959-60

1960-61

1961-62

1962-63

1963-64

1964-65

1965-66

1966-67

1967-68

1968-69

1969-70

1970-71

1971-72

1972-73

1973-74

1974-75

1975-76

1976-77

1977-78                   

1977-78

01 østfold 	

03 Oslo 	 102 Akershus 	

04 Hedmark 	

05 Oppland 	

06 Buskerud 	

07 Vestfold 	

08 Telemark 	

09 Aust-Agder

10 Vest-Agder

11 Rogaland

12 Hordaland 	

14 Sogn og Fjordane

15 Møre og Romsdal

16 Sør-Trøndelag 	

17 Nord-Trøndelag

18 Nordland

19 Troms 	
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Tabell 19. Viltskadeerstatninger etter dyreart.
1) 

Jaktar og fylke. Kroner

Antall
søknader
Number of
applications

Krav	 Claim

I alt
Total

Elg
Moose

Hjort
Red deer

Rådyr
Roe deer

Andre
Other
species

53

99

137

176

154

169

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

281 697 471 328 364 141 563 212 188 15 356

140 424 838 171 552 185 521 67 075 690

129 254 498 112 500 125 363 13 569 3 066

83 162 352 63 885 82 596 8 650 7 221

93 341 725 211 308 112 293 9 694 8 430

114 273 098 180 828 75 129 12 675 4 466

120 457 264 258 079 186 785 10 300 2 100

76 278 112 118 143 103 555 56 414 -
179 483 326 297 707 164 914 7 005 13 700

227 816 242 507 777 246 861 39 081 22 523

174 988 330 450 866 502 447 9 705 25 312

293 1 396 445 819 568	 • 348 010 223 592 5 275

257 1 704 831 723 210 930 071 44 750 6 800

35 100 945 100 945

15 43 969 43 969

49 199 302 199 302 - -
17 46 751 46 751 - -

6 43 524 35 574 - 7 950

15 129 441 119 441 - 10 000

4 33 112 30 312 - 2 800

2 22 650 7 650 - 15 000

5 7 713 7 713 - -
2 52 150 - 52 150

21 313 224 - 313 224 - -
25 315 621 - 309 621 - 6 000

23 110 066 - 101 066 9 000 -
27 242 290 88 280 154 010 - -

4 17 560 17 560 - -
6 24 513 23 713 - - 800

1 2 000 2 000 - - -
20 Finnmark 	

1) Skade voldt av bjørn, ulv, jery og Ørn er ikke med i tallene.
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Game damage compensation by species of animals. 1) Hunting year and county. Kroner

Utbetalte erstatninger Compensation paid out

I .alt
Total

Elg
Moose

Hjort
Red deer

Rådyr
Roe deer

Andre
Other
species

41 690 18 810 11 580 11 000 300

74 900 65 850 8 250 800 -

95 000 63 950 27 050 4 000 -

135 314 77 107 29 143 26 830 2 234

120 354 101 204 18 250 - 900

118 969 61 743 .48 676 7 350 1 200

210 158 85 153 67 705 53 950 3 350

119 474 51 212 48 120 20 142 -

115 799 58 585 48 514 7 200 1 500

96 470 37 135 45 260 7 280 6 795

146 923 58 061 75 448 8 214 5 200

176 543 112 920 54 023 7 200 2 400

226 817 95 177 124 240 6 600 800

164 665 77 425 69 870 17 370 -

331 335 225 585 99 900 5 850 -

443 645 241 187 163 948 24 385 14 125

375 070 220 740 148 430 5 900 -

945 552 591 377 221 525 131 900 750

1 	 131 198 534 238 571 360 24 600 1 000

74 900 74 900 - - -

37 265 37 265 - - -

144 623 144 623 - - -

32 565 32 565 - - -

34 770 28 270 - 6 500 -

99 450 92 450 - 7 000 -

22 100 20 000 - 2 100 -

6 000 6 000 - - -

4 800 4 800 - -

50 000 - 50 000 - -

188 990 - 188 990 - -

195 670 - 195 670 - -

79 000 - 70 000 9 000 1,-

130 720 64 020 66 700 - -

14 925 14 925 - - -

13 420 12 420 - - 1 000

2 000 2 000 - - -

Hunting year
No.

1959-60

1960-61

1961 -62

1962-63

1963-64

1964-65

1965-66

1966-67

1967-68

1968-69

1969-70

1970-71

1971-72

1972- 73

1973-74

1974- 75

1975- 76

1976- 77

1977- 78

01

\
102

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

14

16

17

18

19

-	 -	 -	 -	 -	 20

1) Damage caused by bear, wolf, woZverene and eagle excluded.



1976-77 	 928 255 816
1977-78 	 829 237 637

1977-73

Hedmark 	 81 11 67
Vestfold 	 25 4 22
Telemark 	 332 103 265
Aust-Agder 	 198 87 174
Vest-Agder 	 190 82 159
Nord-Trøndelag 	 3 - -

HEDMARK

Trysil 	 77 11 67
Engerdal 	 4

VESTFOLD

Brunlanes 	 22 4 22
Hedrum 	 3

TELEMARK

Porsgrunn 	 19 9 19
Skien 	 23 7 20
Notodden 	 29 14 29
Siljan 	 8 - 8
Bamble 	 30 11 30
Krager0 	 33 7 33
Drangedal 	 80 20 52
Nome 	 40 21 27
BO 	 8 2 4
Sauherad 	 33 7 33
Seljord 	 9 3 -
Kviteseid 	 19 1 10
Tokke 	 1 1 -

AUST-AGDER

Risør 	 6 2 6
Grimstad 	 21 5 15
Vegårshei 	 37 23 37

220	 112
	

35
247	 142
	

40

11	 14
4	 3

91	 67	 12
74	 24	 13
67	 31	 15
-	 3

11	 10
4

4
3

_ _
3 1
- -
- -
- -
- _

28 5
13 -

4 1
- -
9 3
9 1
1 1

6 4

9
6

14
-

11
7

15
21

1
7
-
-
_

2
1

23

52

•

Tabell 20. Avgang av store rovdyr, etter dyreart. Fylke Big predators felled or perished, by
species of animals. County

Fylke	 Bjørn	 Ulv	 Jerv.	 Gaupe
County	 Bear	 Wolf 	Wolverene	 Lynx 

1974 	 1 6 30
1975 	 1 4 33
1976 	 1 3 32
1977 	 1 4 27
1978 	 1 1 55

1978

Akershus 	 1
Hedmark 	 1 1
Oppland 	 2
Telemark 	 1
Sr-Trondelag 	 7
Nord-Trøndelag 	 16
Nordland 	 1 27

Tabell 21. Beverjakt og - fangst. Kommune Beaver shooting and trapping. Municipality

Ordinær jakt
Regular shooting

and trapping 

Tillatt felt	 Felt	 Tillatt felt	 Felt

Fylke
Kommune
County
Municipality

I alt
Total 

Tillatt felt
Licences issued

Felt
Felled

Skadedyr
Noxious



Fangstar
1)

Hunting season 1)

	1959-60 	

	

1960-61 	

	

1961-62 	

	

1962-63 	

	

1963-64 	

	

1964-65 	

	

1965-66 	

	

1966-67 	

	

1967-68 	

	

1968-69 	

	

1969-70 	

	

1970-71 	

	

1971-72 	

	

1972-73 	

1973-74
2)

1974-75
2)

1975-76
2)

1976-77
2)

1977-78
2)
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Tabell 21 (forts.). Beverjakt og -fangst. Kommune Beaver shooting and trapping. Municipality

Fylke	 I alt 
Kommune

	

Tillatt felt	 Felt

AUST-AGDER (forts.)

. Tvedestrand  	 10	 9
Noland  	 2	 -
Froland  	 35	 22
Oyestad  	 6	 -
HisOY  	 1	 1
Birkenes  	 12	 1
Amli  	 34	 19
Iveland  	 10	 3
Evje og Hornnes  	 22	 2
Bygland  	 2	 -

VEST-AGDER

Kristiansand  	 37	 14
Mandal  	 23	 10
Farsund  	 24	 9
Vennesla  	 14	 10
Songdalen  	 13	 6
Søgne , 	 17	 2
Marnardal  	 17	 13
Aseral  	 5	 -
Audnedal  	 7	 2
Lindesnes  	 11	 2
Lyngdal  	 20	 14
Kvinesdal  	 2	 -

NORD-TRØNDELAG

Ordinær jakt Skadedyr

Tillatt felt Felt Tillatt felt Felt

2 2 8 7- - 2
35 22- - 6
- - 1 1

12 1
34 19
10 3
21 1 1 1

2 -

36 13 1 1
22 9 1 1- - 24 9
14 10 - -
10 4 3 2
17 2 - -
15 11 2 2

5 - - -
7 2

11 2 - -
20 14 - -

2 - - -

Lierne  
	

3	 3

Tabell 22. Norsk isbjørnfangst. 1959/60-1977/78 Norwegian polar bear harvest. 1959/60-1977/78

Felt
i alt
Total
harvest

Felt av
Selfangere.
Alle områder
Sealers.
All areas

Fangstmenn
på Svalbard
Trappers at
Svalbard

185 11 57

137 42 9

196 42 11

314 127 62

437 147 152

435 9 273

185 3 23

263 9 102

267 3 120

346 8 123

469 46 242

129 45 21

61 18 3

41 3 11

5 1 -
2 1 -
9 3 -
1 - -
2 - 2

24

23

39

23

11

19

32 7

56 3

28 5

45 18

38 28

38 38

33 49

56 26

32 12

- 27

- 19

- 4_ 1

- 4_ 1

- -
2) Fredet (se

Felled by
Mannskap på	 Trof-
værstasjoner jegere	 Andre
Weather	 Trophy	 Others
station crew hunters

70

52

85

86

79

120

96

86

68

133

99

19

13

8

-
-
2

-
-

1) Isbjørn felt av selfangere refererer seg til kalenderår (se tekstavsnittet).
tekstavsnittet).
1) Polar bear felled by sealers refers to calendar year (consult the text). 2) Preserved (consult
the text).
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Tidligere utkommet innen emneområdet

Previously issued on the subject

Jaktstatistikk Hunting Statistics 1964 NOS A 125, 1965 A 158, 1966 A 196, 1967 A 232,

1968 A 283, 1969 A 343, 1970 A 418, 1971 A 489, 1972 A 563, 1973 A 646, 1974 A 723, 1975 A 807,

1976 A 889, 1977 A 974
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- 975 	 Flyttestatistikk 1977 Migration Statistics Sidetall 90 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0877-7
- 976 Utenrikshandel 1977 II External Trade II Sidetall 337 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0879-3
- 977 	 Energistatistikk 1970-1977 Energy Statistics Sidetall 100 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0880-7
- 978 	 Barneomsorg 1976 Child Welfare Statistics Sidetall 73 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0881-5
- 979 	 Sosial hjemmehjelp 1977 Social Home-Help Services Sidetall 28 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0883-1
- 930 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1978 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport March 1978 Sidetall 30 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0885-8
- 981 	 Jordbruksstatistikk 1977 Agricultural Statistics Sidetall 112 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-0886-6
- 982 Folkemengdens bevegelse 1977 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 74

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0888-2
- 983 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1978 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 23 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0889-0
- 984 	 Skattestatistikk inntektsåret 1976 Tax Statistics Income Year 1976 Sidetall 138

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0890-4
- 985 Alkohol og andre rusmidler 1977 Alcohol and Drugs Sidetall 53 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0891-2
- 986 Historiske tabeller over fOlkemengde, giftermål og dødsfall 1911-1976 Historical Tables

on Population, Marriages and Deaths Sidetall 135 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0893-9
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Rekke A 	 Offsettrykk 1978 (forts.)

Nr. 987 	 Kulturstatistikk 1977 Cultural Statistics Sidetall 84 Pris kr 11,00 1- SIN 82-537-0894-7
- 988 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1976 og 1977 C(1t Market

Statistics Foreign Assets and Liabilities Sidetall 85 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0895-5
- 989 	 Skogstatistikk 1977 Forestry Statistics Sidetall 115 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0899-8
- 990 Lakse- og sjOaurefiske 1977 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 71 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0900-5
- 991 	 Byggearealstatistikk 1977 Building Statistics Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0901-3
- 992 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1977 Credit Market Statistics Private

and Public Banks Sidetall 231 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0902-1
- 993	 Reiselivsstatistikk 1977 Statistics on Travel Sidetall 127 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0904-8
- 994 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1977 Educational Statistics

Universities and Colleges Sidetall 144 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0905-6 ISSN 0300-5631
- 995 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1977 Construction Statistics Sidetall 64 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0907-2
- 996 	 Sykehusstatistikk 1977 Hospital Statistics Sidetall 52 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0909-9

997 Kredittmarkedstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1977 Credit Market
Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial Companies Sidetall 65
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0911-0

- 998 Veterinærstatistikk 1977 Veterinary Statistics Sidetall 81 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0912-9
ISSN 0303-6561

- 999 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1977 Educational Statistics Upper
Secondary Schools Sidetall 107 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0913-7

Rekke B

Nr. 	 1 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1977 Educational Statistics Basic Schools
Sidetall 69 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0914-5

- 2 Legestatistikk 1978 Statistics on Physicians Sidetall 85 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0916-1
ISSN 0377-8886

'

- 	

3 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1977 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 46 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0918-8

- 4 Dødsårsaker 1977 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 94 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0921-8 ISSN 0550-032X

Rekke XII 	 Boktrykk 1979

Nr. 292 	 Økonomisk utsyn over året 1978 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr 20,00
ISBN 827537-0922-6

- 293 Yrkesskadetrygden 1966 - 1967 og 1968 - 1970 Occupational Injuries Insurance Sidetall 277
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0928-5

Rekke B 	 Offsettrykk 1979

Nr. 	 5 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1978 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0925-0

- 6 Kriminalstatistikk Fanger 1977 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 48 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0923-4

- 7 	 Rutebilstatistikk 1976 Scheduled Road Transport Sidetall 60 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0924-2

- 8 	 Psykiatriske sykehus 1977 Mental Hospitals Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0926-9
- 9 ForbruksundersOkelse 1974 - 1976 Survey of Consumer Expenditure Sidetall 228 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-0927-7
- 10 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1978 Wage Statistics for Bank

Employees 1 September 1978 Sidetall 37 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0929-3
- 11 	 Elektrisitetsstatistikk 1977 Electricity Statistics Sidetall 96 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0930-7
- 12 	 Indirekte personalkostnader i varehandel, bankvirksomhet og forsikringsvirksomhet 1977

Indirect Labour Costs in Wholesale and Retail Trade, Banking and Insurance Activity
Sidetall 27 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0932-3

- 13 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1977 Credit Market
Statistics Life and Non-Life Insurance Companies etc. Sidetall 68 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0933-1

- 14 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1978 Wage Statis-
tics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture September 1978
Sidetall 34 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0937-4

- 15	 Industristatistikk 1977 Industrial Statistics Sidetall 198 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0938-2
ISSN 0078-1886

- 16 	 Folketallet i kommunene 1978 - 1979 Population in Municipalities Sidetall 37 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0939-0

- 17 	 De offentlige sektorers finanser 1973 - 1976 Public Sector Finances Sidetall 93
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0941-2

- 18 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1978 Wage Statistics
for Workers in Mining and Manufacturing 3rd Quarter 1978 Sidetall 30 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0942-0

- 19 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1978 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0943-9
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Rekke B 	 Offsettrykk 1979 (forts.)

Nr. 20 	 Sjøulykkesstatistikk 1978 Marine Casualties Sidetall 58 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0944-7
- 21 	 Helsestatistikk 1977 Health Statistics Sidetall 127 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0945-5
- 22 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1978 Population by Age and

Marital Status Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0957-9 ISSN 0554-7170
- 23 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1978 Wage

Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 38 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0949-8

- 24 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1977 Educational Statistics Survey Sidetall 106
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0950-1

- 25 	 Energistatistikk 1978 Energy Statistics Sidetall 83 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0953-6
- 26 Arbeidsmarkedstatistikk 1978 Labour Market Statistics Sidetall 171 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0958-7 ISSN 0078-1878
- 27 Varehandelsstatistikk 1977 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 137 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-0960-9 ISSN 0078-1959
- 28 	 Bygge- og anleggsvirksomhet mv. 1970 - 1977 Construction etc. Sidetall 88 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0962-5
- 29 Strukturtall for kommunenes Okonomi 1977 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 124 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0967-6
- 30 Varenomenklatur Tillegg til industristatistikk 1978 Commodity Nomenclature Supplement to

Industrial Statistics 1978 Sidetall 161 ISBN 82-537-0959-5
- 31 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1978 Educational Statistics Basic Schools

Sidetall 70 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0973-0 ISSN 0332-804X
- 32 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1978

Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 96 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0974-9

- 33 Utenrikshandel 1978 Hefte I External Trade Volume I Sidetall 338 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-0975-7 ISSN 0078-1940

- 34 	 Lønnsstatistikk 1978 Wage Statistics Sidetall 86 Pris kr 11,00 ISBN 32-537-0980-3
ISSN 0078-1916

- 35 	 Flyttestatistikk 1978 Migration Statistics Sidetall 90 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0983-8
ISSN 0550-8592

- 37 Kredittmarkedstatistikk Finansielle sektorbalanser 1973 - 1978 Credit Market Statistics
Financial Sector Balance Sheets Sidetall 142 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0987-0

- 39 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1977-78 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production Sidetall 53 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0989-7

- 44 	 Jaktstatistikk 1978 Hunting Statistics Sidetall 59 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-1006-2

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 36 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1971-1975 Vital Statistics and Migration Statistics
Survey Sidetall 129 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0835-1

- 37 MiljOstatistikk 1978 Naturressurser og forurensning Environmental Statistics Natural
Resources and Pollution Sidetall 296 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0855-6

- 38 Oljevirksomheten på norsk kontinentalsokkel fram til 1977 The Oil Activities on the
Norwegian Continental Shelf up to 1977 Sidetall 69 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0882-3

- 39 	 Bygging av frittliggende eneboliger Kostnader, materialbruk, utrustningsstandard mv.
Construction of Detached Houses Costs, Use of Materials, Equipment Standard etc.
Sidetall 86 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0964-1

- 40 	 Spredningen av ferieturer Staggering of Holidays Sidetall 161 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0966-8

I serien SamfunnsOkonomiske studier (SOS):

Nr. 31 Det norske skattesystemet II Indirekte skatter og offentlige trygdeordninger 1976 The
Norwegian System of Taxation II Indirect Taxes and Social Security Schemes Sidetall 124
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0713-4

- 32 Inntekt og forbruk for funksjonshemma Income and Consumer Expenditure of Disabled Persons
Sidetall 166 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0732-0

- 33 Prinsipper og metoder for Statistisk Sentralbyrås utvalgsundersOkelser Sampling Methods
Applied by the Central Bureau of Statistics of Norway Sidetall 105 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0771-1

- 35 FlyttemotivundersOkelsen 1972 Survey of Migration Motives Sidetall 233 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-0783-5

- 36 KonjunkturbOlger fra utlandet i norsk okonomi International Cycles in Norwegian Economy
Sidetall 141 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0910-2

- 37 Norske lytter- og seervaner Radio Listening and Television Viewing in Norway Sidetall 216
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0931-5

- 38 Analyse av investeringsatferd Problemer, metoder og resultater Analysing Investment
Behaviour Problems, Methods and Results Sidetall 91 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0952-8
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyra (ART):

Nr. 107 Den samiske befolkning i Nord-Norge Smi ål t bmut Davvi-Norgas The Lappish Population in
Northern Norway Sidetall 139 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0842-4

- 108 Comnaring Consumer Expenditure Functions Estimated from Hosehold Budget Data from the Years
1967 and 1973 Sammenlikning av konsumutgiftsfunksjoner estimert på grunnlag av hus-
holdningsdata fra årene 1967 og 1973 Sidetall 35 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0859-9

- 109 	 Direkte skatter og stOnader Historisk oversikt over satser m.v. årene fram til 1978 Direct
Taxes and Government Transfers Rates etc. Sidetall 41 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0863-7

- 110 Etterspørselen etter energi i tjenesteytende næringer The Demand for Energy by Trade and
Service Industries Sidetall 50 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0866-1

- 111 Etterspørsel etter energi En litteraturstudie The Demand for Energy A Survey Sidetall 76
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0892-0

- 112	 Aktuelle skattetall 1978 Current Tax Data Sidetall 55 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0896-3
- 113	 Skiftarbeid Shift Work Sidetall 72 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0915-3
- 114	 Implicit Social Preferences in the Norwegian System of Indirect Taxation Implisitte vel-

ferdsvurderinger i det norske systemet av indirekte skatter Sidetall 36 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0935-8

- 115 Bosetningsutviklingen i Norge 1960 - 1970 Population and Settlement Change in Norway
1960 - 1970 Sidetall 95 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0946-3

- 116 Cohabitation without Marriage in Norway Samliv uten vigsel i Norge Sidetall 30
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0955-2

- 117 Econometric Methods in Short-term Planning: The Norwegian Lesson Økonometriske metoder i
korttidsplanleggingen: Erfaringer fra Norge Sidetall 84 Pris kr 9,00 ISBN 82- 537-0963- 3

- 118 Virkningen på norsk Økonomi av en pause i den videre kraftutbygging Impacts on the Norwegian
Economy of a Temporary Halt in the Growth of Electricity Supply Sidetall 36 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0984-6
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Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

,7elected publications in the series Manuals from the Central Bureau of Statistics ( 1140)

	Nr. 9	 Standard for næringsgruppering ISBN 82-537-0906-4

13 Standard for handelsområder ISBN 82-537-0715-0

	

19	 Varenomenklatur for industristatistikken ISBN 82-537-0908-0

	

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk ISBN 82-537-0196-9

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dOdsarsaker i offentlig norsk statistikk
ISBN 82-537-0217-5

	

26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen ISBN 82-537-0809-2

	

27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra ForbruksundersOkelsen 1958

	

28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk ISBN 82-537-0272-8

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering ISBN 82-537-0099-7

32 Konsumprisindeksen ISBN 82-537-0775-4

	

35	 Standard for kommuneklassifisering ISBN 82-537-0465-8

36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning ISBN 82-537-0947-1

	

37	 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt ISBN 82-537-0659-6

	

38	 Internasjonal standard for varegruppering i statistikken over utenrikshandelen (SITC-REV. 2)
ISBN 82-537-0673-1

39 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten ISBN 82-537-0702-9

	

42	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks Produsentprisindeks ISBN 82-537-0397-1



Pris kr 11,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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